

REKAPITULACE - DODATEK č. 1

Objekt	Název	Základ pro DPH	DPH celkem	Cena celkem
SO 01a	OBECNÍ ÚŘAD - STAVEBNÍ ÚPRAVY KOTELNY	714 619,16	150 070,02	864 689,18
SO 01a	OBECNÍ ÚŘAD - STAVEBNÍ ÚPRAVY KOTELNY - <u>DODATEK č. 1</u>	-69 022,54	-14 494,73	-83 517,27
SO 01a	OBECNÍ ÚŘAD - ELEKTROINSTALACE	399 388,88	83 871,66	483 260,54
SO 01a	OBECNÍ ÚŘAD - ELEKTROINSTALACE - <u>DODATEK č. 1</u>	201 524,00	42 320,04	243 844,04
SO 01a	OBECNÍ ÚŘAD - VYTÁPĚNÍ	597 916,17	125 562,40	723 478,57
SO 01a	OBECNÍ ÚŘAD - VYTÁPĚNÍ - <u>DODATEK č. 1</u>	7 464,00	1 567,44	9 031,44
SO 01a	OBECNÍ ÚŘAD - ZTI	66 370,39	13 937,78	80 308,17
SO 01a	OBECNÍ ÚŘAD - ZTI - <u>DODATEK č. 1</u>	0,00	0,00	0,00
SO 02	RESTAURACE - STAV. ČÁST	4 246 562,03	891 778,03	5 138 340,06
SO 02	RESTAURACE - STAV. ČÁST - <u>DODATEK č. 1</u>	309 535,69	65 002,49	374 538,18
SO 02	RESTAURACE - ELEKTROINSTALACE	553 902,01	116 319,42	670 221,43
SO 02	RESTAURACE - ELEKTROINSTALACE - <u>DODATEK č. 1</u>	-30 788,00	-6 465,48	-37 253,48
SO 02	RESTAURACE - VYTÁPĚNÍ	222 588,51	46 743,59	269 332,10
SO 02	RESTAURACE - VYTÁPĚNÍ - <u>DODATEK č. 1</u>	-1 744,65	-366,38	-2 111,03
SO 02	RESTAURACE - ZTI	416 236,93	87 409,76	503 646,69
SO 02	RESTAURACE - ZTI - <u>DODATEK č. 1</u>	31 846,16	6 687,69	38 533,85
SO 03	KULTURNÍ DŮM	2 722 237,55	571 669,89	3 293 907,44
SO 03	KULTURNÍ DŮM - <u>DODATEK č. 1</u>	296 044,82	62 169,41	358 214,23
SO 03	KULTURNÍ DŮM - ELEKTROINSTALACE	378 190,06	79 419,91	457 609,97
SO 03	KULTURNÍ DŮM - ELEKTROINSTALACE - <u>DODATEK č. 1</u>	15 042,00	3 158,82	18 200,82
SO 03	KULTURNÍ DŮM - VYTÁPĚNÍ	338 399,33	71 063,86	409 463,19
SO 03	KULTURNÍ DŮM - VYTÁPĚNÍ - <u>DODATEK č. 1</u>	-26 200,53	-5 502,11	-31 702,64
SO 03	KULTURNÍ DŮM - ZTI	229 809,89	48 260,08	278 069,97
SO 03	KULTURNÍ DŮM - ZTI - <u>DODATEK č. 1</u>	21 719,50	4 561,10	26 280,60
VRN	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	814 550,00	171 055,50	985 605,50
VRN	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - <u>DODATEK č. 1</u>	-800 000,00	-168 000,00	-968 000,00
Celkem za stavbu		11 656 191,36	2 447 800,19	14 103 991,55

PŮVODNÍ CENA DLE SoD**11 700 770,91 Kč****ZMĚNA CELKEM****-44 579,55 Kč****CENA ZA DÍLO BEZ DPH****11 656 191,36 Kč****CENA ZA DÍLO S DPH****14 103 991,55 Kč**

Položkový rozpočet stavby - DODATEK č. 1

Stavba: **ZLATNÍKY - KULTURNÍ DŮM**
STAVEBNÍ ČÁST

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: **GRIGAR,s.r.o.** IČO: **25826638**
U Náhonu 2832/6 DIČ: **CZ25826638**
746 01 Opava

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			
PSV			
MON			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
Celkem			8 234 526,71

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	
Snížená DPH	15 %	
Základ pro základní DPH	21 %	8 234 526,71 Kč
Základní DPH	21 %	1 729 250,61 Kč

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH 9 963 777,32 Kč

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem
SO 01a	OBECNÍ ÚŘAD - STAVEBNÍ ÚPRAVY KOTELNY	714 619,16	150 070,02	864 689,18
SO 01a	OBECNÍ ÚŘAD - STAVEBNÍ ÚPRAVY KOTELNY - VÍCEPRÁCE	640 696,62	134 546,29	775 242,91
SO 01a	OBECNÍ ÚŘAD - STAVEBNÍ ÚPRAVY KOTELNY - MÉNĚPRÁCE	-709 719,16	-149 041,02	-858 760,18
SO 02	RESTAURACE	4 246 562,03	891 778,03	5 138 340,06
SO 02	RESTAURACE - VÍCEPRÁCE	638 475,21	134 079,79	772 555,00
SO 02	RESTAURACE - MÉNĚPRÁCE	-328 939,52	-69 077,30	-398 016,82
SO 03	KULTURNÍ DŮM	2 722 237,55	571 669,89	3 293 907,44
SO 03	KULTURNÍ DŮM - VÍCEPRÁCE	579 460,35	121 686,67	701 147,02
SO 03	KULTURNÍ DŮM - MÉNĚPRÁCE	-283 415,53	-59 517,26	-342 932,79
VRN	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	814 550,00	171 055,50	985 605,50
VRN	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - VÍCEPRÁCE	0,00	0,00	0,00
VRN	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - MÉNĚPRÁCE	-800 000,00	-168 000,00	-968 000,00
Celkem za stavbu		8 234 526,71	1 729 250,61	9 963 777,32

VÍCEPRÁCE CELKEM
MÉNĚPRÁCE CELKEM

1 858 632,18
-2 122 074,21

Položkový rozpočet - DODATEK č. 1

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 01a	OBECNÍ ÚŘAD - STAVEBNÍ ÚPRAVY KOTELNY - MĚNĚPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-98 988,72
1	281606212R00	Nizkotlaká injektáž cihelného zdiva tl. do 60 cm INJEKTÁŽ SILAN SILOXANOVÝM INJEKTÁŽNÍM KRÉMEM injektáž zdiva 1PP do 60 cm : (7,2*2+5,55*2)	m	-25,50000	3 144,00	-80 172,00
2	310236241RT1	Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm s použitím suché maltové směsi bourání komínových dvířek : 2 vybourání zděří : 3	kus	-5,00000	184,50	-922,50
3	310236251RT1	Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 45 cm s použitím suché maltové směsi TZB : 5	kus	-5,00000	212,00	-1 060,00
4	310238211RT1	Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi zazdívka otvorů 1.PP : 1*0,45*1	m3	-0,45000	5 866,00	-2 639,70
5	310239211RT2	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi zazdívka otvorů 1.PP : 0,73*0,45*2 1*0,45*2	m3	-1,55700	5 588,00	-8 700,52
6	316381113R00	Komínové krycí desky bez přesahu tl. 100 - 120 mm komínová krycí deska : 2*0,9	m2	-1,80000	2 120,00	-3 816,00
7	346244361RT2	Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm s použitím suché maltové směsi TZB : 2	m2	-2,00000	533,00	-1 066,00
8	346244371RT2	Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 14 cm s použitím suché maltové směsi TZB : 1	m2	-1,00000	612,00	-612,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				-1 270,00
10	411387531R00	Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropích a klenbách TZB : 5	kus	-5,00000	254,00	-1 270,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				-301 025,05
11	601016193R00	Penetrace hloubková stropů Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 74,69000	m2	-74,69000	35,20	-2 629,09
12	602016121RT5	Omítka stěn sanační WTA, ručně tloušťka vrstvy 20 mm hrubá Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 62,08065	m2	-62,08065	389,00	-24 149,37
13	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů O17 okno plastové : (0,9*0,6)*1 O18 okno plastové : (0,9*0,6)*1 O19 okno plastové : (0,9*0,6)*1 O20 okno plastové : (0,9*0,6)*1 O21 okno plastové : (0,9*0,6)*1 O22 okno plastové : (0,9*0,6)*1 O23 okno plastové : (0,9*0,6)*1 O24 okno plastové : (0,9*0,6)*1	m2	-4,32000	38,40	-165,89
14	610991001R00	Začišťovací okenní lišta pro vnitř.omítku tl. 6 mm Začátek provozního součtu O17 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1 O18 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1 O19 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1 O20 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1 O21 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1 O22 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1 O23 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1 O24 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1 Mezisoučet	m	-16,80000	25,90	-435,12

Položkový rozpočet - DODATEK č. 1

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 01a	OBECNÍ ÚŘAD - STAVEBNÍ ÚPRAVY KOTELNY - MĚNĚPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Konec provozního součtu				
		<u>fasádní otvory : 16,8</u>				
15	611403399R00	Hrubá výplň rýh maltou ve střepech	m2	-5,97520	388,00	-2 318,38
		<u>omítka štuková stropů 1.PP TZB : 74,69*0,08</u>				
16	611421311R00	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - hrubých	m2	-74,69000	121,20	-9 052,43
		Začátek provozního součtu				
		0.05 Sklad sv. 3,95m, bet.potěr stávající, stěny:stávající		34,73000		
		opravená omítka, podhled KZS 100 minerál : 34,73				
		0.06 Sklad sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka,		39,96000		
		podhled KZS 100 minerál : 39,96				
		<u>Mezisoučet</u>		74,69000		
		Konec provozního součtu				
		<u>omítka štuková stropů 1.PP : 74,69</u>		74,69000		
17	611471411R00	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm	m2	-74,69000	221,00	-16 506,49
		Začátek provozního součtu				
		0.05 Sklad sv. 3,95m, bet.potěr stávající, stěny:stávající		34,73000		
		opravená omítka, podhled KZS 100 minerál : 34,73				
		0.06 Sklad sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka,		39,96000		
		podhled KZS 100 minerál : 39,96				
		<u>Mezisoučet</u>		74,69000		
		Konec provozního součtu				
		<u>KZS stropů minerál 100 mm 1.PP : 74,69</u>		74,69000		
18	612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou	m2	-12,65925	288,60	-3 653,46
		Začátek provozního součtu				
		oprava štukové omítky stěn 1.PP : 96,16		96,16000		
		sanační štuková omítka 1.PP : 62,08065		62,08065		
		<u>Mezisoučet</u>		158,24065		
		Konec provozního součtu				
		<u>TZB : 158,24065*0,08</u>		12,65925		
19	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	-88,82000	54,00	-4 796,28
		<u>štuková omítka ostění fasádní otvory : 16,8</u>		16,80000		
		<u>štuková omítka vnitřní otvory 1.PP :</u>		21,02000		
		<u>(0,99+2,1*2+1,29+2,015*2)*2</u>				
		Začátek provozního součtu				
		0.06 Sklad sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka,		25,50000		
		podhled KZS 100 minerál : (7,2*2+5,55*2)				
		<u>Mezisoučet</u>		25,50000		
		Konec provozního součtu				
		<u>nad difúzní lištou : 25,5</u>		25,50000		
		Začátek provozního součtu				
		0.06 Sklad sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka,		25,50000		
		podhled KZS 100 minerál : (7,2*2+5,55*2)				
		<u>Mezisoučet</u>		25,50000		
		Konec provozního součtu				
		<u>u soklu místností : 25,5</u>		25,50000		
20	612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	-96,16000	186,90	-17 972,30
		Začátek provozního součtu				
		0.05 Sklad sv. 3,95m, bet.potěr stávající, stěny:stávající		96,16000		
		opravená omítka, podhled KZS 100 minerál :				
		(6.25*2+0,45*2+5.7*2)*3.95-1.8				
		<u>Mezisoučet</u>		96,16000		
		Konec provozního součtu				
		<u>oprava štukové omítky stěn 1.PP : 96,16</u>		96,16000		
21	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	-12,28950	771,00	-9 475,20

Položkový rozpočet - DODATEK č. 1

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 01a	OBCENÍ ÚŘAD - STAVEBNÍ ÚPRAVY KOTELNY - MĚNĚPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Začátek provozního součtu				
		O17 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1		2,10000		
		O18 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1		2,10000		
		O19 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1		2,10000		
		O20 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1		2,10000		
		O21 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1		2,10000		
		O22 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1		2,10000		
		O23 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1		2,10000		
		O24 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1		2,10000		
		Mezisoučet		16,80000		
		Konec provozního součtu				
		štuková omítka ostění fasádní otvory : 16,8*0,45		7,56000		
		štuková omítka vnitřní otvory 1.PP :		4,72950		
		(0,99+2,1*2+1,29+2,015*2)*0,45				
22	612434133RT1	Omítkový sanač.syst.WTA,vnitřní,3vrst.	m2	-62,08065	1 100,00	-68 288,72
		Začátek provozního součtu				
		0.06 Sklad sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (7,2*2+5,55*2)*2,6-0,9*0,6*3-1,29*2,015		62,08065		
		Mezisoučet		62,08065		
		Konec provozního součtu				
		sanační štuková omítka 1.PP : 62,08065		62,08065		
23	612473185R00	Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn	m2	-62,08065	3,20	-198,66
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 62,08065		62,08065		
24	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky, stěny	m	-27,31000	21,00	-573,51
		štuková omítka ostění fasádní otvory : 16,8		16,80000		
		štuková omítka vnitřní otvory 1.PP :		10,51000		
		(0,99+2,1*2+1,29+2,015*2)				
25	612481211RU1	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně uzávěrné sítě a stěrkového tmelu	m2	-7,65000	188,00	-1 438,20
		uzávěrná sítka injektáže : 25,5*0,3		7,65000		
26	622318732RV2	Zateplovací systém mineral,fas.,desky PV 100mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou. BETON	m2	-74,69000	1 680,00	-125 479,20
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 74,69000		74,69000		
27	622391002R00	Příplatek-mtž KZS podhledu,izolant,stěrka+výzt.tk.	m2	-74,69000	53,00	-3 958,57
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 74,69000		74,69000		
28	622391121R00	Příplatek za zapuštěné hmoždinky (STR) 6 ks/m2	m2	-74,69000	21,00	-1 568,49
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 74,69000		74,69000		
29	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	-7,65000	26,00	-198,90
		Začátek provozního součtu				
		injektáž zdiva 1PP do 60 cm : (7,2*2+5,55*2)		25,50000		
		Mezisoučet		25,50000		
		Konec provozního součtu				
		očištění zdiva injektáže : 25,5*0,3		7,65000		
30	R-6101	Dodávka a montáž interiérové difúzní sanační lišty 70 x 14 x 2500 mm bílá	m	-25,50000	288,00	-7 344,00
		0.06 Sklad sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (7,2*2+5,55*2)		25,50000		
31	283502542R	Zátka minerální STR Mineral d=65 mm, tl=15 mm	kus	-457,10280	1,80	-822,79
		Začátek provozního součtu				
		0.05 Sklad sv. 3,95m, bet.potěr stávající, stěny:stávající opravená omítka, podhled KZS 100 minerál : 34,73		34,73000		
		0.06 Sklad sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 39,96		39,96000		
		Mezisoučet		74,69000		
		Konec provozního součtu				

Položkový rozpočet - DODATEK č. 1

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 01a	OBECNÍ ÚŘAD - STAVEBNÍ ÚPRAVY KOTELNY - MĚNĚPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

KZS stropů minerál 100 mm 1.PP : 74,69*6*1,02 457,10280

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější	-8 898,34
----------------	------------------------------	------------------

32	602014116RT5	Omítka jádrová soklová ručně tlušťka vrstvy 15 mm	m2	-3,36000	317,50	-1 066,80
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------

Začátek provozního součtu

O17 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1	2,10000
O18 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1	2,10000
O19 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1	2,10000
O20 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1	2,10000
O21 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1	2,10000
O22 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1	2,10000
O23 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1	2,10000
O24 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1	2,10000

Mezisoučet 16,80000

Konec provozního součtu

ostění s soklovou omítkou z kamenné drtě : 16,8*0,2 3,36000

33	602015191R00	Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky	m2	-3,36000	34,20	-114,91
----	--------------	---	----	----------	-------	---------

Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 3,36000 3,36000

34	602015193R00	Podkladní nátěr stěn před montáží KZS a nových omítek	m2	-3,36000	34,20	-114,91
----	--------------	---	----	----------	-------	---------

Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 3,36000 3,36000

35	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	-4,32000	42,80	-184,90
----	--------------	---	----	----------	-------	---------

O17 okno plastové : (0,9*0,6)*1	0,54000
O18 okno plastové : (0,9*0,6)*1	0,54000
O19 okno plastové : (0,9*0,6)*1	0,54000
O20 okno plastové : (0,9*0,6)*1	0,54000
O21 okno plastové : (0,9*0,6)*1	0,54000
O22 okno plastové : (0,9*0,6)*1	0,54000
O23 okno plastové : (0,9*0,6)*1	0,54000
O24 okno plastové : (0,9*0,6)*1	0,54000

36	622319564R00	Zateplovací systém, parapet, XPS tl. 40 mm	m2	-1,44000	1 368,00	-1 969,92
----	--------------	--	----	----------	----------	-----------

Začátek provozního součtu

O17 okno plastové : (0,9)*1	0,90000
O18 okno plastové : (0,9)*1	0,90000
O19 okno plastové : (0,9)*1	0,90000
O20 okno plastové : (0,9)*1	0,90000
O21 okno plastové : (0,9)*1	0,90000
O22 okno plastové : (0,9)*1	0,90000
O23 okno plastové : (0,9)*1	0,90000
O24 okno plastové : (0,9)*1	0,90000

Mezisoučet 7,20000

Konec provozního součtu

XPS parapet : 7,2*0,2 1,44000

37	622421491R00	Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta s okapničkou	m	-7,20000	58,40	-420,48
----	--------------	--	---	----------	-------	---------

O17 okno plastové : (0,9)*1	0,90000
O18 okno plastové : (0,9)*1	0,90000
O19 okno plastové : (0,9)*1	0,90000
O20 okno plastové : (0,9)*1	0,90000
O21 okno plastové : (0,9)*1	0,90000
O22 okno plastové : (0,9)*1	0,90000
O23 okno plastové : (0,9)*1	0,90000
O24 okno plastové : (0,9)*1	0,90000

38	622421492R00	Doplňky zatepl. systémů, okenní lišta s tkaninou	m	-16,80000	78,20	-1 313,76
----	--------------	--	---	-----------	-------	-----------

O17 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1 2,10000

Položkový rozpočet - DODATEK č. 1

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 01a	OBCENÍ ÚŘAD - STAVEBNÍ ÚPRAVY KOTELNY - MĚNĚPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		O18 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1		2,10000		
		O19 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1		2,10000		
		O20 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1		2,10000		
		O21 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1		2,10000		
		O22 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1		2,10000		
		O23 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1		2,10000		
		O24 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1		2,10000		
39	622421494R00	Doplňky zatepl. systémů, podparapetní lišta s tkan	m	-7,20000	76,90	-553,68
		O17 okno plastové : (0,9)*1		0,90000		
		O18 okno plastové : (0,9)*1		0,90000		
		O19 okno plastové : (0,9)*1		0,90000		
		O20 okno plastové : (0,9)*1		0,90000		
		O21 okno plastové : (0,9)*1		0,90000		
		O22 okno plastové : (0,9)*1		0,90000		
		O23 okno plastové : (0,9)*1		0,90000		
		O24 okno plastové : (0,9)*1		0,90000		
40	622432111R00	Omítka stěn soklová z kamenné drtě jemnozrnná	m2	-3,36000	588,00	-1 975,68
		Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 3,36000		3,36000		
41	622481211RU1	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	-3,36000	222,00	-745,92
		Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 3,36000		3,36000		
42	622481281R00	Přípl. za křížové vyztužení rohů otvorů - montáž	m2	-4,32000	5,00	-21,60
		O17 okno plastové : (0,9*0,6)*1		0,54000		
		O18 okno plastové : (0,9*0,6)*1		0,54000		
		O19 okno plastové : (0,9*0,6)*1		0,54000		
		O20 okno plastové : (0,9*0,6)*1		0,54000		
		O21 okno plastové : (0,9*0,6)*1		0,54000		
		O22 okno plastové : (0,9*0,6)*1		0,54000		
		O23 okno plastové : (0,9*0,6)*1		0,54000		
		O24 okno plastové : (0,9*0,6)*1		0,54000		
43	622481291R00	Montáž výztužné lišty rohové a dilatační	m	-9,60000	24,00	-230,40
		O17 okno plastové : 0,6*2		1,20000		
		O18 okno plastové : 0,6*2		1,20000		
		O19 okno plastové : 0,6*2		1,20000		
		O20 okno plastové : 0,6*2		1,20000		
		O21 okno plastové : 0,6*2		1,20000		
		O22 okno plastové : 0,6*2		1,20000		
		O23 okno plastové : 0,6*2		1,20000		
		O24 okno plastové : 0,6*2		1,20000		
44	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	-3,36000	21,00	-70,56
		Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 3,36000		3,36000		
45	283502511R	Profil rohový ETICS PVC se síťovinou, l=2500 mm lišta rohová PVC se síťovinou	kus	-4,41600	26,00	-114,82
		Začátek provozního součtu				
		O17 okno plastové : 0,6*2		1,20000		
		O18 okno plastové : 0,6*2		1,20000		
		O19 okno plastové : 0,6*2		1,20000		
		O20 okno plastové : 0,6*2		1,20000		
		O21 okno plastové : 0,6*2		1,20000		
		O22 okno plastové : 0,6*2		1,20000		
		O23 okno plastové : 0,6*2		1,20000		
		O24 okno plastové : 0,6*2		1,20000		
		Mezisoučet		9,60000		

Položkový rozpočet - DODATEK č. 1

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 01a	OBECNÍ ÚŘAD - STAVEBNÍ ÚPRAVY KOTELNY - MĚNĚPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Konec provozního součtu				
		dodávka rohové lišty : 9,6*1,15/2,5		4,41600		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				-27 206,33
46	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	-0,68160	4 221,00	-2 877,03
		TZB : 0,5		0,50000		
		doplnění po bouraných příčkách : 2,72*0,3*0,1		0,08160		
		dveře : (1,4+1,1)*0,4*0,1		0,10000		
47	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení	m2	-1,44000	315,40	-454,18
		pod vnitřní parapet : 7,2*0,2		1,44000		
48	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění	m2	-1,44000	54,80	-78,91
		Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 1,44000		1,44000		
49	632411904R00	Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2	m2	-39,96000	35,00	-1 398,60
		Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 39,96000		39,96000		
50	632443111R00	Potěr litý cementový 20, plocha do 100 m2, tl. 50 mm	m2	-39,96000	445,00	-17 782,20
		0.06 Sklad sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka,		39,96000		
		podhled KZS 100 minerál : 39.96				
		Mezisoučet		39,96000		
51	632451024R00	Vyrovňovací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm	m2	-2,88000	356,00	-1 025,28
		Začátek provozního součtu				
		O17 okno plastové : (0,9)*1		0,90000		
		O18 okno plastové : (0,9)*1		0,90000		
		O19 okno plastové : (0,9)*1		0,90000		
		O20 okno plastové : (0,9)*1		0,90000		
		O21 okno plastové : (0,9)*1		0,90000		
		O22 okno plastové : (0,9)*1		0,90000		
		O23 okno plastové : (0,9)*1		0,90000		
		O24 okno plastové : (0,9)*1		0,90000		
		Mezisoučet		7,20000		
		Konec provozního součtu				
		pod vnitřní parapet : 7,2*0,4		2,88000		
52	632451031R00	Vyrovňovací potěr MC 15, v ploše, tl. 20 mm	m2	-39,96000	58,00	-2 317,68
		0.06 Sklad sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka,		39,96000		
		podhled KZS 100 minerál : 39.96				
		Mezisoučet		39,96000		
53	634601111R00	Zaplnění dilatačních spár mazanin EPS,š.10 mm	m	-25,50000	44,90	-1 144,95
		0.06 Sklad sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka,		25,50000		
		podhled KZS 100 minerál : (7.2*2+5.55*2)				
		Mezisoučet		25,50000		
54	634601119R00	Příplatek za dalších 50mm tl.mazaniny,š.spáry 10mm	m	-25,50000	5,00	-127,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 25,50000		25,50000		
Díl: 64		Výplně otvorů				-8 477,20
55	642942111RT5	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně	kus	-1,00000	2 220,00	-2 220,00
		dodávky zárubně 90 x 197 x 11 cm				
		D18 dveřní křídlo plné 900/1970 mm, bílá fólie, ocelová		1,00000		
		zárubeň : 1				
56	642942111RT7	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně	kus	-1,00000	2 506,00	-2 506,00
		dodávky zárubně 125 x 197 x 11 cm				
		D50 dveřní křídlo plné 1250/1970 mm, bílá fólie, ocelová		1,00000		
		zárubeň : 1				
57	648991113RT6	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně	m	-7,20000	521,00	-3 751,20
		dodávky plastové parapetní desky				
		Začátek provozního součtu				
		O17 okno plastové : (0,9)*1		0,90000		
		O18 okno plastové : (0,9)*1		0,90000		
		O19 okno plastové : (0,9)*1		0,90000		
		O20 okno plastové : (0,9)*1		0,90000		

Položkový rozpočet - DODATEK č. 1

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 01a	OBECNÍ ÚŘAD - STAVEBNÍ ÚPRAVY KOTELNY - MĚNĚPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		O21 okno plastové : (0,9)*1		0,90000		
		O22 okno plastové : (0,9)*1		0,90000		
		O23 okno plastové : (0,9)*1		0,90000		
		O24 okno plastové : (0,9)*1		0,90000		
		Mezisoučet		7,20000		
		Konec provozního součtu				
		vnitřní parapet T01, T02, T03, T08,T09, T10 : 7,2		7,20000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				-2 614,15
58	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	-74,69000	35,00	-2 614,15
		0.05 Sklad sv. 3,95m, bet.potěr stávající, stěny:stávající opravená omítka, podhled KZS 100 minerál : 34.73		34,73000		
		0.06 Sklad sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 39.96		39,96000		
		Mezisoučet		74,69000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				-2 091,32
59	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	-74,69000	28,00	-2 091,32
		0.05 Sklad sv. 3,95m, bet.potěr stávající, stěny:stávající opravená omítka, podhled KZS 100 minerál : 34.73		34,73000		
		0.06 Sklad sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 39.96		39,96000		
		Mezisoučet		74,69000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-23 418,66
60	919735122R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 5 - 10 cm	m	-5,00000	56,50	-282,50
		demontáž výloh a dveří : (1,1*2+1,4*2)		5,00000		
61	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	-7,61600	161,00	-1 226,18
		bourání příček 1.PP : (2,72)*2,8		7,61600		
62	962032631R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MVC	m3	-2,11500	996,00	-2 106,54
		odbourání komínu : 2*0,9*1,175		2,11500		
63	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	-0,27000	2 120,00	-572,40
		odbourání komínu : 2*0,9*0,15		0,27000		
64	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	-3,19680	2 100,00	-6 713,28
		Začátek provozního součtu				
		0.06 Sklad sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 39.96		39,96000		
		Mezisoučet		39,96000		
		Konec provozního součtu				
		bourání bet.mazaniny 1.PP : 39,96*0,08		3,19680		
65	965049111R00	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm	m3	-3,19680	122,00	-390,01
		Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 3,19680		3,19680		
66	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	-3,00000	5,00	-15,00
		demontáž dveří 1.PP : 3		3,00000		
67	968071112R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel oken pl. 1,5 m2	kus	-8,00000	5,00	-40,00
		vybourání oken 1.PP : 8		8,00000		
68	968072244R00	Vybourání kovových rámců oken jednod. pl. 1 m2	m2	-4,32000	388,00	-1 676,16
		vybourání oken 1.PP : (0,9*0,6)*8		4,32000		
69	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	-2,00000	330,60	-661,20
		demontáž dveří 1.PP : 2*1		2,00000		
70	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	-2,62500	310,00	-813,75
		demontáž dveří 1.PP : 1,25*2,1		2,62500		
71	968095002R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm	m	-7,20000	11,20	-80,64
		vybourání oken 1.PP : (0,9)*8		7,20000		
72	973031825R00	Vysekání kapes pro zavázání zdí tl. 45 cm	m	-10,00000	54,60	-546,00
		zazdívká otvorů 1.PP : 1*2		2,00000		

Položkový rozpočet - DODATEK č. 1

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 01a	OBECNÍ ÚŘAD - STAVEBNÍ ÚPRAVY KOTELNY - MĚNĚPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		zazdívka otvorů 1.PP : 2*2		4,00000		
		2*2		4,00000		
73	974042557R00	Vysekání rýh v podlaze betonové, 10x30 cm	m	-2,50000	244,00	-610,00
		demontáž výloh a dveří : (1,1+1,4)		2,50000		
74	974042559R00	Přípl.za dalších 10 cm š.rýhy hl. 10 cm,bet.dlažba	m	-2,50000	27,00	-67,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 2,50000		2,50000		
75	976072321R00	Vybourání kov. komín. dvířek nad 0,3 m2 ze zdi cih	kus	-2,00000	44,00	-88,00
		bourání komínových dvířek : 2		2,00000		
76	976073111R00	Vybourání komínových zděří profilu do 15 cm	kus	-3,00000	44,00	-132,00
		vybourání zděří : 3		3,00000		
77	978011141R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 %	m2	-74,69000	10,00	-746,90
		0.05 Sklad sv. 3,95m, bet.potěr stávající, stěny:stávající		34,73000		
		opravená omítka, podhled KZS 100 minerál : 34,73		39,96000		
		0.06 Sklad sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka,				
		podhled KZS 100 minerál : 39,96				
		Mezisoučet		74,69000		
78	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	-96,16000	10,00	-961,60
		Začátek provozního součtu				
		0.05 Sklad sv. 3,95m, bet.potěr stávající, stěny:stávající		96,16000		
		opravená omítka, podhled KZS 100 minerál :				
		(6.25*2+0.45*2+5.7*2)*3.95-1.8				
		Mezisoučet		96,16000		
		Konec provozního součtu				
		oprava štukové omítky stěn 1.PP : 96,16		96,16000		
79	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	-74,37015	54,70	-4 068,05
		Začátek provozního součtu				
		0.06 Sklad sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka,		62,08065		
		podhled KZS 100 minerál : (7,2*2+5,55*2)*2,6-0,9*0,6*3-				
		1.29*2.015				
		Mezisoučet		62,08065		
		Konec provozního součtu				
		sanační štuková omítka 1.PP : 62,08065		62,08065		
		Začátek provozního součtu				
		O17 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1		2,10000		
		O18 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1		2,10000		
		O19 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1		2,10000		
		O20 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1		2,10000		
		O21 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1		2,10000		
		O22 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1		2,10000		
		O23 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1		2,10000		
		O24 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1		2,10000		
		Mezisoučet		16,80000		
		Konec provozního součtu				
		štuková omítka ostění fasádní otvory : 16,8*0,45		7,56000		
		štuková omítka vnitřní otvory 1.PP :		4,72950		
		(0.99+2.1*2+1.29+2.015*2)*0.45				
80	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	-5,80000	54,70	-317,26
		komín : (2*2+0,9*2)*1		5,80000		
81	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	-62,08065	21,00	-1 303,69
		Začátek provozního součtu				
		0.06 Sklad sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka,		62,08065		
		podhled KZS 100 minerál : (7,2*2+5,55*2)*2,6-0,9*0,6*3-				
		1.29*2.015				
		Mezisoučet		62,08065		
		Konec provozního součtu				
		sanační štuková omítka 1.PP : 62,08065		62,08065		

Položkový rozpočet - DODATEK č. 1

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 01a	OBCENÍ ÚŘAD - STAVEBNÍ ÚPRAVY KOTELNY - MĚNĚPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-8 299,26
82	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	-27,66419	300,00	-8 299,26
Díl: 711		Izolace proti vodě				-21 955,54
83	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	-39,96000	28,00	-1 118,88
		Začátek provozního součtu				
		0.06 Sklad sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 39,96		39,96000		
		Mezisoučet		39,96000		
		Konec provozního součtu				
		hydroizolace 1.PP : 39,96		39,96000		
84	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	-2,55000	44,00	-112,20
		Začátek provozního součtu				
		0.06 Sklad sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (7,2*2+5,55*2)		25,50000		
		Mezisoučet		25,50000		
		Konec provozního součtu				
		vytažení hydroizolace na zdvo : 25,5*0,1		2,55000		
85	711141559RY2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. asfalt.páso special mineral	m2	-39,96000	310,00	-12 387,60
		Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 39,96000		39,96000		
86	711142559RY2	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. asfalt.páso special mineral	m2	-2,55000	336,00	-856,80
		Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 2,55000		2,55000		
87	711140102R00	Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,2vrst	m2	-39,96000	5,00	-199,80
		bourání bet.mazaniny 1.PP : 39,96		39,96000		
88	711212123R00	Stěrka hydroiz., vlhkost silikát. pro sanace	m2	-7,65000	388,00	-2 968,20
		Začátek provozního součtu				
		injektáž zdíva 1PP do 60 cm : 25,5		25,50000		
		Mezisoučet		25,50000		
		Konec provozního součtu				
		hydroizolační stěrka zdíva injektáže : 25,5*0,3		7,65000		
89	711745567R00	Provedení obrácených a zpět. spojů, NAIP, rš 0,5 m	m	-25,50000	45,00	-1 147,50
		Začátek provozního součtu				
		0.06 Sklad sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (7,2*2+5,55*2)		25,50000		
		Mezisoučet		25,50000		
		Konec provozního součtu				
		vytažení hydroizolace na zdvo : 25,5		25,50000		
90	711747288R00	Opracování prostupů,páso,příruha,tmel,D do 200 mm	kus	-2,00000	155,00	-310,00
		prostupy izolací : 2		2,00000		
91	62852265R	Pás modifikovaný asfalt special mineral tl.4 mm	m2	-14,66250	143,00	-2 096,74
		Začátek provozního součtu				
		0.06 Sklad sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (7,2*2+5,55*2)		25,50000		
		Mezisoučet		25,50000		
		Konec provozního součtu				
		vytažení hydroizolace na zdvo : 25,5*0,5*1,15		14,66250		
92	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	-216,52000	3,50	-757,82
Díl: 713		Izolace tepelné				-7 737,52
93	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci	m2	-39,96000	43,00	-1 718,28
		0.06 Sklad sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 39,96		39,96000		
		Mezisoučet		39,96000		
94	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie	m2	-39,96000	38,00	-1 518,48

Položkový rozpočet - DODATEK č. 1

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 01a	OBECNÍ ÚŘAD - STAVEBNÍ ÚPRAVY KOTELNY - MĚNĚPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		0.06 Sklad sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 39,96 Mezisoučet		39,96000		
95	713191221R00	Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč.dodávky	m	-25,50000	26,80	-683,40
		0.06 Sklad sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (7,2*2+5,55*2) Mezisoučet		25,50000		
96	28375704R	Deska izolační stabilizov. EPS 100 1000 x 500 mm	m3	-1,67832	2 193,00	-3 680,56
		Začátek provozního součtu				
		0.06 Sklad sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 39,96 Mezisoučet		39,96000		
		Konec provozního součtu				
		dodávka podlahový EPS 1.PP : 39,96*0,04*1,05		1,67832		
97	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	-76,00000	1,80	-136,80
Díl: 764		Konstrukce klempířské				-7 070,13
98	764811201RT1	Krytina hladká z lak. Pz tabulí 2 x 1 m, do 30° z plechu tl. 0.55 mm, plocha do 10 m2 oplechování komínu : 1,1*2,2	m2	-2,42000	1 176,00	-2 845,92
99	764814230R00	Lemování trub,lak.Pz plech,hl.krytina,D do 150 mm průduchy komínu : 2	kus	-2,00000	588,00	-1 176,00
100	764816125R00	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 250 mm	m	-7,20000	381,00	-2 743,20
		O17 okno plastové : (0,9)*1		0,90000		
		O18 okno plastové : (0,9)*1		0,90000		
		O19 okno plastové : (0,9)*1		0,90000		
		O20 okno plastové : (0,9)*1		0,90000		
		O21 okno plastové : (0,9)*1		0,90000		
		O22 okno plastové : (0,9)*1		0,90000		
		O23 okno plastové : (0,9)*1		0,90000		
		O24 okno plastové : (0,9)*1		0,90000		
101	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	-7,20000	25,00	-180,00
		vybourání oken 1.PP : (0,9)*8		7,20000		
102	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	-69,45000	1,80	-125,01
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-55 171,11
103	766601211R00	Těsnění okenní spáry, ostění, PT fólie+ PP páska	m	-16,80000	144,00	-2 419,20
		O17 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1		2,10000		
		O18 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1		2,10000		
		O19 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1		2,10000		
		O20 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1		2,10000		
		O21 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1		2,10000		
		O22 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1		2,10000		
		O23 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1		2,10000		
		O24 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1		2,10000		
104	766601229R00	Těsnění oken.spáry,parapet,PT folie+PP folie+páska	m	-7,20000	144,00	-1 036,80
		Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 7,20000		7,20000		
105	766711001R00	Montáž oken a balkonových dveří s vypěněním	m	-24,00000	230,00	-5 520,00
		O17 okno plastové : (0,9*2+0,6*2)*1		3,00000		
		O18 okno plastové : (0,9*2+0,6*2)*1		3,00000		
		O19 okno plastové : (0,9*2+0,6*2)*1		3,00000		
		O20 okno plastové : (0,9*2+0,6*2)*1		3,00000		
		O21 okno plastové : (0,9*2+0,6*2)*1		3,00000		
		O22 okno plastové : (0,9*2+0,6*2)*1		3,00000		
		O23 okno plastové : (0,9*2+0,6*2)*1		3,00000		
		O24 okno plastové : (0,9*2+0,6*2)*1		3,00000		

Položkový rozpočet - DODATEK č. 1

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 01a	OBECNÍ ÚŘAD - STAVEBNÍ ÚPRAVY KOTELNY - MĚNĚPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
106	766711091R00	Podkladní tepelně izolační profil výšky do 40 mm	m	-7,20000	55,00	-396,00
		O17 okno plastové : (0,9)*1		0,90000		
		O18 okno plastové : (0,9)*1		0,90000		
		O19 okno plastové : (0,9)*1		0,90000		
		O20 okno plastové : (0,9)*1		0,90000		
		O21 okno plastové : (0,9)*1		0,90000		
		O22 okno plastové : (0,9)*1		0,90000		
		O23 okno plastové : (0,9)*1		0,90000		
		O24 okno plastové : (0,9)*1		0,90000		
107	766661122R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.nad 0,8 m	kus	-1,00000	588,00	-588,00
		D18 dveřní křídlo plné 900/1970 mm, bílá fólie, ocelová zárubeň : 1		1,00000		
108	766661132R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 2kř.do 1,45 m	kus	-1,00000	889,00	-889,00
		D50 dveřní křídlo plné 1250/1970 mm, bílá fólie, ocelová zárubeň : 1		1,00000		
109	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	-1,00000	5,00	-5,00
		demontáž dveří 1.PP : 1		1,00000		
110	766662812R00	Demontáž prahů dveří 2křídlových	kus	-1,00000	5,00	-5,00
		demontáž dveří 1.PP : 1		1,00000		
111	766669921R00	Oprava dřevěných dveří - výměna zámku	kus	-2,00000	5,00	-10,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 111 : 2,00000		2,00000		
112	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	-2,00000	155,00	-310,00
		D18 dveřní křídlo plné 900/1970 mm, bílá fólie, ocelová zárubeň : 1		1,00000		
		D50 dveřní křídlo plné 1250/1970 mm, bílá fólie, ocelová zárubeň : 1		1,00000		
113	54914594R	Kliky se štítem dveř. 804 vložka/90 Cr	kus	-2,00000	400,00	-800,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 112 : 2,00000		2,00000		
114	54926045R	Zámek stavební vložkový typ 24026 (80 mm) L/P včetně vložky	kus	-2,00000	200,00	-400,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 111 : 2,00000		2,00000		
115	611601204R	Dveře vnitřní CPL 0,2 plné 1kř. 90x197 cm 16 dekorů	kus	-1,00000	2 100,00	-2 100,00
		D18 dveřní křídlo plné 900/1970 mm, bílá fólie, ocelová zárubeň : 1		1,00000		
116	611601206R	Dveře vnitřní CPL 0,2 plné 2kř. 125x197 cm 16 dekorů	kus	-1,00000	4 200,00	-4 200,00
		D50 dveřní křídlo plné 1250/1970 mm, bílá fólie, ocelová zárubeň : 1		1,00000		
117	O17	Okno plastové 900/600 mm dle PD drátosklo	ks	-1,00000	4 500,00	-4 500,00
		O17 okno plastové : 1		1,00000		
118	O18	Okno plastové 900/600 mm dle PD drátosklo	ks	-1,00000	4 500,00	-4 500,00
		O18 okno plastové : 1		1,00000		
119	O19	Okno plastové 900/600 mm dle PD drátosklo	ks	-1,00000	4 500,00	-4 500,00
		O19 okno plastové : 1		1,00000		
120	O20	Okno plastové 900/600 mm dle PD drátosklo	ks	-1,00000	4 500,00	-4 500,00
		O20 okno plastové : 1		1,00000		
121	O21	Okno plastové 900/600 mm dle PD drátosklo	ks	-1,00000	4 500,00	-4 500,00
		O21 okno plastové : 1		1,00000		
122	O22	Okno plastové 900/600 mm dle PD drátosklo	ks	-1,00000	4 500,00	-4 500,00
		O22 okno plastové : 1		1,00000		
123	O23	Okno plastové 900/600 mm dle PD drátosklo	ks	-1,00000	4 500,00	-4 500,00
		O23 okno plastové : 1		1,00000		
124	O24	Okno plastové 900/600 mm dle PD drátosklo	ks	-1,00000	4 500,00	-4 500,00
		O24 okno plastové : 1		1,00000		
125	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	-546,79000	0,90	-492,11
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-24 599,06

Položkový rozpočet - DODATEK č. 1

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 01a	OBECNÍ ÚŘAD - STAVEBNÍ ÚPRAVY KOTELNY - MĚNĚPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
126	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	-86,40000	24,00	-2 073,60
		Začátek provozního součtu				
		vybourání oken 1.PP : (0,9*0,6)*8		4,32000		
		Mezisoučet		4,32000		
		Konec provozního součtu				
		demontáž mříží : 4,32*20		86,40000		
127	R-76702	Demontáž a zámečnická úprava stávajících vík kotlů v místnosti 0.005 (demontáž víka, oprava a doplnění podlahy rampy)	ks	-2,00000	7 200,00	-14 400,00
128	767990010RAB	Atypické ocelové konstrukce 5 - 10 kg/kus	kg	-50,00000	155,00	-7 750,00
		opravy stávající ocelové rampy místnost č.005 : 50		50,00000		
129	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	-242,23000	1,55	-375,46
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				-33 418,31
130	777101101R00	Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem	m2	-39,96000	2,00	-79,92
		Odkaz na mn. položky pořadí 130 : 39,96000		39,96000		
131	777116041R00	Podlahy lité epoxidové tl. 3 mm	m2	-39,96000	755,00	-30 169,80
		0.06 Sklad sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 39.96		39,96000		
		Mezisoučet		39,96000		
132	777217110R00	Soklíky s požlábkem epoxidové, výšky do 100 mm	m	-25,50000	110,00	-2 805,00
		0.06 Sklad sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (7,2*2+5,55*2)		25,50000		
		Mezisoučet		25,50000		
133	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	%	-330,54000	1,10	-363,59
Díl: 783		Nátěry				-15 374,75
134	783201821R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí opálením	m2	-48,00920	44,00	-2 112,40
		nátěr stávající ocelové rampy místnost č.005 : (5,7*1+2*0,5+4,75*1,2)*2+(0,2+0,193)*1,2*6*2+(5,7*2+0,2*7+4,75)*1		48,00920		
135	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	-52,00920	230,00	-11 962,12
		Začátek provozního součtu				
		D18 dveřní křídlo plné 900/1970 mm, bílá fólie, ocelová zárubeň : 1		1,00000		
		D50 dveřní křídlo plné 1250/1970 mm, bílá fólie, ocelová zárubeň : 1		1,00000		
		Mezisoučet		2,00000		
		Konec provozního součtu				
		nátěr ocelových zárubní : 2*2		4,00000		
		nátěr stávající ocelové rampy místnost č.005 : (5,7*1+2*0,5+4,75*1,2)*2+(0,2+0,193)*1,2*6*2+(5,7*2+0,2*7+4,75)*1		48,00920		
136	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	-52,00920	25,00	-1 300,23
		Odkaz na mn. položky pořadí 134 : 52,00920		52,00920		
Díl: 784		Malby				-32 005,73
137	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	-74,69000	31,00	-2 315,39
		omítka štuková stropů 1.PP : 74,69		74,69000		
138	784121101R00	Penetrace podkladu, Akrl Emulze, 1 x	m2	-12,28950	21,00	-258,08
		štuková omítka ostění fasádní otvory : 16,8*0,45		7,56000		
		štuková omítka vnitřní otvory 1.PP : (0,99+2,1*2+1,29+2,015*2)*0,45		4,72950		
139	784121201R00	Penetrace podkladu barvou, vápenná, 1 x	m2	-232,93065	15,80	-3 680,30
		oprava štukové omítky stěn 1.PP : 96,16		96,16000		
		KZS stropů minerál 100 mm 1.PP : 74,69		74,69000		
		sanační štuková omítka 1.PP : 62,08065		62,08065		
140	784128202R00	Izolování přípravkem, 2 x	m2	-5,00000	54,00	-270,00
		opravy : 5		5,00000		

Položkový rozpočet - DODATEK č. 1

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 01a	OBECNÍ ÚŘAD - STAVEBNÍ ÚPRAVY KOTELNY - MĚNĚPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
141	784127101R00	Vyhlazení disperzním tmelem, 1 x oprava štukové omítky stěn 1.PP : 96,16	m2	-96,16000 96,16000	54,00	-5 192,64
142	784125212R00	Malba z malířských směsí, bílá, bez penetrace, 2x Odkaz na mn. položky pořadí 137 : 12,28950	m2	-12,28950 12,28950	60,00	-737,37
143	784125412R00	Malba z malířských směs paropropustná, bílá, bez penetr. 2x Odkaz na mn. položky pořadí 138 : 232,93065	m2	-232,93065 232,93065	74,00	-17 236,87
144	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu Odkaz na mn. položky pořadí 137 : 12,28950 Odkaz na mn. položky pořadí 138 : 232,93065	m2	-245,22015 12,28950 232,93065	2,00	-490,44
145	784011121R00	Broušení štuků a nových omítek štuková omítka ostění fasádní otvory : 16,8*0,45 štuková omítka vnitřní otvory 1.PP : (0,99+2,1*2+1,29+2,015*2)*0,45 oprava štukové omítky stěn 1.PP : 96,16 KZS stropů minerál 100 mm 1.PP : 74,69 sanační štuková omítka 1.PP : 62,08065	m2	-245,22015 7,56000 4,72950 96,16000 74,69000 62,08065	2,00	-490,44
146	784011211RT3	Oleповání vnitřních ploch včetně maskovací pásky šířky 50 mm štuková omítka ostění fasádní otvory : 16,8 štuková omítka vnitřní otvory 1.PP : (0,99+2,1*2+1,29+2,015*2)*2 vnitřní dveře : 5*2*2 Začátek provozního součtu 0.06 Sklad sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (7,2*2+5,55*2) Mezisoučet Konec provozního součtu nad difúzní lištou : 25,5 Začátek provozního součtu 0.06 Sklad sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (7,2*2+5,55*2) Mezisoučet Konec provozního součtu u soklu místností : 25,5	m	-108,82000 16,80000 21,02000 20,00000 25,50000 25,50000 25,50000 25,50000 25,50000 25,50000	5,00	-544,10
147	784011221RT2	Zakrytí předmětů včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm O17 okno plastové : (0,9*0,6)*1 O18 okno plastové : (0,9*0,6)*1 O19 okno plastové : (0,9*0,6)*1 O20 okno plastové : (0,9*0,6)*1 O21 okno plastové : (0,9*0,6)*1 O22 okno plastové : (0,9*0,6)*1 O23 okno plastové : (0,9*0,6)*1 O24 okno plastové : (0,9*0,6)*1	m2	-4,32000 0,54000 0,54000 0,54000 0,54000 0,54000 0,54000 0,54000	10,00	-43,20
148	784011222RT2	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky 0.05 Sklad sv. 3,95m, bet.potěr stávající, stěny:stávající opravená omítka, podhled KZS 100 minerál : 34,73 0.06 Sklad sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 39,96 Mezisoučet	m2	-74,69000 34,73000 39,96000 74,69000	10,00	-746,90

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				-30 097,98
149	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	-21,42967	155,00
150	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-21,42967	225,00
151	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-407,16372	15,50
152	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-21,42967	310,00
153	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-128,57802	15,00

Položkový rozpočet - **DODATEK č. 1**

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 01a	OBECNÍ ÚŘAD - STAVEBNÍ ÚPRAVY KOTELNY - MÉNĚPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
154	979990101R00	Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm	t	-21,42967	330,00	-7 071,79

MÉNĚPRÁCE Celkem						-709 719,16
-------------------------	--	--	--	--	--	--------------------

Položkový rozpočet - DODATEK č. 1

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 01a	OBECNÍ ÚŘAD - STAVEBNÍ ÚPRAVY KOTELNY - DODATEČNĚ POŽADOVANÉ VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				134 446,70
1	281606211R00	Nizkotlaká injektáž cihelného zdiva tl. do 40 cm INJEKTÁŽ SILAN SILOXANOVÝM INJEKTÁŽNÍM injektáž zdiva 1PP do 40 cm : (1,3+3,5+2,12+1,42+1,3)	m	9,64000	2 000,00	19 280,00
				9,64000		
2	281606212R00	Nizkotlaká injektáž cihelného zdiva tl. do 60 cm INJEKTÁŽ SILAN SILOXANOVÝM INJEKTÁŽNÍM injektáž zdiva 1PP do 60 cm : (3,5+2,12+4,81*2+5,7*2+3,86+5,55)	m	36,05000	3 144,00	113 341,20
				36,05000		
3	310236241RT1	Zazdívká otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm s použitím suché maltové směsi TZB : 3	kus	3,00000	184,50	553,50
				3,00000		
4	310236251RT1	Zazdívká otvorů pl.0, 09 m2 cihlami, tl. zdi 45 cm s použitím suché maltové směsi 6	kus	6,00000	212,00	1 272,00
				6,00000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				1 016,00
5	411387531R00	Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropěch a klenbách TZB : 4	kus	4,00000	254,00	1 016,00
				4,00000		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				281 580,41
6	601016193R00	Penetrace hloubková stropů 0.03;0.04 : 48,84	m2	48,84000	35,20	1 719,17
				48,84000		
7	602016121RT5	Omítka stěn sanační WTA, ručně tlušťka vrstvy 20 mm hrubá 0.03;0.04 : 51,562+46,2805	m2	97,84250	389,00	38 060,73
				97,84250		
8	610991001R00	Začišťovací okenní lišta pro vnitř.omítku tl. 6 mm D16 vchodové plastové dveře : (1,15+2,1*2)*1 O27 okno plastové : (0,9+0,75*2)*1 O28 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1	m	9,85000	25,90	255,12
				5,35000		
				2,40000		
				2,10000		
9	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů D16 vchodové plastové dveře : (1,15*2,1)*1 O27 okno plastové : (0,9*0,75)*1 O28 okno plastové : (0,9*0,6)*1	m2	3,63000	38,40	139,39
				2,41500		
				0,67500		
				0,54000		
10	611403399R00	Hrubá výplň rýh maltou ve stropěch omítka štuková stropů 1.PP TZB : 56,43*0,03	m2	1,69290	388,00	656,85
				1,69290		
11	611421311R00	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - hrubých 0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 27,42 0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 21,42	m2	48,84000	121,20	5 919,41
				27,42000		
				21,42000		
12	611471411R00	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm 0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 27,42 0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 21,42	m2	48,84000	221,00	10 793,64
				27,42000		
				21,42000		
13	612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou TZB : 518,6435*0,03	m2	15,55931	288,60	4 490,42
				15,55931		
14	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi 0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (3,86*2+5,55*2)	m	39,84000	54,00	2 151,36
				21,02000		
				18,82000		
15	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím D16 vchodové plastové dveře : (1,15+2,1*2)*1 O27 okno plastové : (0,9+0,75*2)*1 O28 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1	m2	9,85000	771,00	7 594,35
				5,35000		
				2,40000		
				2,10000		
16	612434133RT1	Omítkový sanač.syst.WTA,vnitřní,3vrst.	m2	97,84250	1 100,00	107 626,75

0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01,
stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál :
(4,81*2+5,7*2)*2,6-0,9*0,75-1,15*2,1

51,56200

0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka,
podhled KZS 100 minerál : (3,86*2+5,55*2)*2,6-1,03*2,05-
0,9*0,6

46,28050

17	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky, stěny	m	14,00000	21,00	294,00
		štuková omítka vnitřní otvory 1.PP 0.03;0.04 : 6*2+2*1		14,00000		
18	612481211RU1	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	20,45500	188,00	3 845,54
		uzavírací stěrka injektáže : 9,64+36,05*0,3		20,45500		
19	622318732RV2	Zateplovací systém mineral,fas.,desky PV 100mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou. BETON	m2	48,84000	1 680,00	82 051,20
		0.03;0.04 : 48,84		48,84000		
20	622391002R00	Příplatek-mtž KZS podhledu,izolant,stěrka+výt.tk.	m2	48,84000	53,00	2 588,52
		Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 56,43000		56,43000		
21	622391121R00	Příplatek za zapuštěné hmoždinky (STR) 6 ks/m2	m2	48,84000	21,00	1 025,64
		Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 56,43000		56,43000		
22	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	13,70700	26,00	356,38
		očištění zdíva injektáže : 45,69*0,3		13,70700		
23	R-6101	Dodávka a montáž interiérové difúzní sanační lišty 70 x 14 x 2500 mm bílá	m	39,84000	288,00	11 473,92
		0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (4,81*2+5,7*2)		21,02000		
		0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (3,86*2+5,55*2)		18,82000		
24	283502542R	Zátka minerální STR Mineral d=65 mm, tl=15 mm	kus	298,90080	1,80	538,02
		0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 27,42*6*1,02		167,81040		
		0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 21,42*6*1,02		131,09040		
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						41 562,99
25	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	3,90720	3 765,00	14 710,61
		Začátek provozního součtu				
		0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 27,42		27,42000		
		0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 21,42		21,42000		
		Mezisoučet		48,84000		
		Konec provozního součtu				
		betonová mazanina : 48,84*0,08		3,90720		
26	631316115R00	Postřik nových beton. podlah proti prvotn. vysych.	m2	48,84000	5,00	244,20
		0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 27,42		27,42000		
		0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 21,42		21,42000		
27	631316231R00	Hlazení betonových mazanin, strojně	m2	48,84000	10,00	488,40
		0.03;0.04 : 48,84		48,84000		
28	631317215R00	Řezání dilatační spáry hl. 0-150 mm, železobeton	m	8,67000	54,00	468,18
		0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (4,81)		4,81000		
		0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (3,86)		3,86000		
29	631319161R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm	m3	3,90720	1 435,50	5 608,79
		0.03;0.04 : 48,84*0,08		3,90720		
30	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	3,90720	391,50	1 529,67
		0.03;0.04 : 48,84*0,08		3,90720		
31	631319181R00	Příplatek za sklon mazaniny 15°-35° tl. 5 - 8 cm	m3	3,90720	5,00	19,54
		0.03;0.04 : 48,84*0,08		3,90720		
32	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30	t	0,24713	44 066,00	10 890,03
		Začátek provozního součtu				
		0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 27,42		27,42000		
		0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 21,42		21,42000		

Mezisoučet

48,84000

Konec provozního součtu

betonová mazanina : 48,84*4,4*1,15/1000

0,24713

33	632411904R00	Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2	m2	48,84000	35,00	1 709,40
		0.03;0.04 : 48,84		48,84000		
34	632451024R00	Vyrovňovací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm	m2	1,80000	356,00	640,80
		O27 okno plastové : (0,9)*1		0,90000		
		O28 okno plastové : (0,9)*1		0,90000		
35	632451031R00	Vyrovňovací potěr MC 15, v ploše, tl. 20 mm	m2	48,84000	58,00	2 832,72
		0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 27,42		27,42000		
		0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 21,42		21,42000		
36	634601111R00	Zaplnění dilatačních spár mazanin EPS,š.10 mm	m	48,51000	44,90	2 178,10
		0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál :		21,02000		
		0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (3,86*2+5,55*2)		18,82000		
		0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (4,81)		4,81000		
		0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (3,86)		3,86000		
37	634601119R00	Příplatek za dalších 50mm tl.mazaniny,š.spáry 10mm	m	48,51000	5,00	242,55
		0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (4,81*2+5,7*2)		21,02000		
		0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (3,86*2+5,55*2)		18,82000		
		0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (4,81)		4,81000		
		0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (3,86)		3,86000		
Díl: 64 Výplně otvorů						937,80
38	648991113RT6	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky	m	1,80000	521,00	937,80
		O27 okno plastové : (0,9)*1		0,90000		
		O28 okno plastové : (0,9)*1		0,90000		
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						1 709,40
39	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	48,84000	35,00	1 709,40
		0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 27,42		27,42000		
		0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 21,42		21,42000		
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních						1 367,52
40	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	48,84000	28,00	1 367,52
		0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 27,42		27,42000		
		0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 21,42		21,42000		
Díl: 96 Bourání konstrukcí						20 332,15
41	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	3,90720	2 100,00	8 205,12
		0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 27,42*0,08		2,19360		
		0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 21,42*0,08		1,71360		
42	965049111R00	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm	m3	3,90720	122,00	476,68
		0.03;0.04 : 48,84*0,08		3,90720		
43	968072244R00	Vybourání kovových rámců oken jednod. pl. 1 m2	m2	1,21500	388,00	471,42
		O07 : (0,9*0,75)*1		0,67500		
		O28 : (0,9*0,6)*1		0,54000		
44	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	2,00000	330,60	661,20
		demontáž dveří 1.PP : 2*1		2,00000		
45	968095002R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm	m	1,80000	11,20	20,16
		O27 : (0,9)*1		0,90000		
		O28 : (0,9)*1		0,90000		

46	970031160R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 160 mm odvětrání 0.03 : 1*0,45	m	0,45000 0,45000	3 200,00	1 440,00
47	971033561R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.1 m2, tl.60 cm, MVC rozšíření dveřního otvoru 1.PP : 0,3*0,45*2,1	m3	0,28350 0,28350	2 200,00	623,70
48	978011141R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 % 0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 27,42 0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 21,42	m2	48,84000 27,42000 21,42000	10,00	488,40
49	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % 0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (3,86*2+5,55*2)*2,6-1,03*2,05- D16 vchodové plastové dveře : (1,15+2,1*2)*1 O27 okno plastové : (0,9+0,75*2)*1 O28 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1	m2	107,69250 51,56200 46,28050 5,35000 2,40000 2,10000	54,70	5 890,78
50	978023411R00	Výsekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín. 0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (4,81*2+5,7*2)*2,6-0,9*0,75-1,15*2,1 0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (3,86*2+5,55*2)*2,6-1,03*2,05- 0,9*0,6	m2	97,84250 51,56200 46,28050	21,00	2 054,69
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				8 574,21
51	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	28,58071	300,00	8 574,21
Díl: 711		Izolace proti vodě				35 719,62
52	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP 0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 27,42 0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 21,42	m2	48,84000 27,42000 21,42000	28,00	1 367,52
53	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku 0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (4,81*2+5,7*2)*0,1 0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (3,86*2+5,55*2)*0,1	m2	3,98400 2,10200 1,88200	44,00	175,30
54	711140102R00	Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,2vrst bourání mazanin bet. 1.PP : (126,52-34,73+1,3*1,5)-39,96	m2	53,78000 53,78000	5,00	268,90
55	711141559RY2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. asfalt.páso special mineral 0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 27,42 0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 21,42	m2	48,84000 27,42000 21,42000	336,00	16 410,24
56	711142559RY2	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. asfalt.páso special mineral 0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (3,86*2+5,55*2)*0,1	m2	3,98400 2,10200 1,88200	310,00	1 235,04
57	711212123R00	Stěrka hydroiz., vlhkost silikát. pro sanace Začátek provozního součtu injektáž zdiva 1PP do 40 cm : (1,3+3,5+2,12+1,42+1,3) injektáž zdiva 1PP do 60 cm : (3,5+2,12+4,81*2+5,7*2+3,86+5,55) Mezisoučet Konec provozního součtu hydroizolační stěrka zdiva injektáže : 45,69*0,3	m2	13,70700 9,64000 36,05000 45,69000 13,70700	388,00	5 318,32
58	711745567R00	Provedení obrácených a zpět. spojů, NAIP, rš 0,5 m 0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (4,81*2+5,7*2) 0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (3,86*2+5,55*2)	m	39,84000 21,02000 18,82000	45,00	1 792,80
59	62852265R	Pás modifikovaný asfalt special mineral tl.4 mm	m2	55,54960	143,00	7 943,59

	0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (3,86*2+5,55*2)*1,15		21,64300			
	0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (4,81*2+5,7*2)*0,1*1,15		2,41730			
	0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (3,86*2+5,55*2)*0,1*1,15		2,16430			
	0.06 Sklad sv. 2,6m, ES S.02, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (7,2*2+5,55*2)*1,15		29,32500			
60	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	345,11710	3,50	1 207,91
Díl: 713		Izolace tepelné				1 086,93
61	713191221R00	Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč.dodávky	m	39,84000	26,80	1 067,71
	0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (4,81*2+5,7*2)		21,02000			
	0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (3,86*2+5,55*2)		18,82000			
62	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	10,67710	1,80	19,22
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				56 622,25
63	766601211R00	Těsnění okenní spáry, ostění, PT fólie+ PP páska	m	9,85000	144,00	1 418,40
	D16 vchodové plastové dveře : (1,15+2,1*2)*1		5,35000			
	O27 okno plastové : (0,9+0,75*2)*1		2,40000			
	O28 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1		2,10000			
64	766601229R00	Těsnění oken.spáry,parapet,PT folie+PP folie+páska	m	2,95000	144,00	424,80
	okna O27 a O28 : 0,9+0,9		1,80000			
	dveře D16 : 1,15		1,15000			
65	766711001R00	Montáž oken a balkonových dveří s vypěněním	m	6,30000	230,00	1 449,00
	O27 okno plastové : (0,9*2+0,75*2)*1		3,30000			
	O28 okno plastové : (0,9*2+0,6*2)*1		3,00000			
66	766711021RT2	Montáž vstupních dveří s vypěněním na úchytky a	m	6,50000	488,00	3 172,00
	D16 vchodové plastové dveře : (1,15*2+2,1*2)*1		6,50000			
67	766711091R00	Podkladní tepelně izolační profil výšky do 40 mm	m	1,80000	55,00	99,00
	O27 okno plastové : (0,9)*1		0,90000			
	O28 okno plastové : (0,9)*1		0,90000			
68	766711097R00	Podkladní tepelně izolační profil výšky do 200 mm	m	1,15000	580,00	667,00
	D16 vchodové plastové dveře : (1,15)*1		1,15000			
69	D16	Vchodové plastové dveře 1150/2100 mm dle PD	ks	1,00000	38 247,00	38 247,00
	D16 vchodové plastové dveře : 1		1,00000			
70	O27	Okno plastové 900/750 mm dle PD drátosklo	ks	1,00000	5 320,00	5 320,00
	O27 okno plastové : 1		1,00000			
71	O28	Okno plastové 900/600 mm dle PD drátosklo	ks	1,00000	5 320,00	5 320,00
	O28 okno plastové : 1		1,00000			
72	998766201	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	561,17200	0,90	505,05
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				793,49
73	767591220R00	Montáž vzduchotechnické mřížky s prostupem	kus	1,00000	186,00	186,00
	odvětrání 0.03 : 1		1,00000			
74	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	1,21500	25,00	30,38
	O 0.03 : (0,9*0,75)*1		0,67500			
	O0.04 : (0,9*0,6)*1		0,54000			
75	23170120R	Montážní PU pěna 750 ml	kus	1,00000	100,00	100,00
	odvětrání 0.03 : 1		1,00000			
76	28615252.AR	Trubka HT s hrdlem D 150 mm délka 500 mm PP	kus	1,00000	210,00	210,00
	odvětrání 0.03 : 1		1,00000			
77	598961315R	Mřížka větrací 200x200 mm nerez	kus	1,00000	255,00	255,00
	m.č. 0.03 kotelná : 1		1,00000			
78	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	7,81380	1,55	12,11
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				17 097,59
79	777101101R00	Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem	m2	48,84000	2,00	97,68
	0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 27,42		27,42000			
	0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 21,42		21,42000			
80	777615213R00	Nátěry podlah betonových 2x epoxid	m2	52,82400	318,30	16 813,88

Začátek provozního součtu

0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 27,42 27,42000

0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 21,42 21,42000

Mezisoučet 48,84000

Konec provozního součtu

betonová mazanina : 48,84 48,84000

Začátek provozního součtu

0.03 Místnost s plynovými kotli sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : 21,02000

0.04 Sklad sv. 2,6m, BP S.01, stěny:sanační omítka, podhled KZS 100 minerál : (3,86*2+5,55*2) 18,82000

Mezisoučet 39,84000

Konec provozního součtu

betonová mazanina nátěr soklu : 39,84*0,1 3,98400

81	998777201	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	%	169,11560	1,10	186,03
----	-----------	--	---	-----------	------	--------

Díl: 784		Malby				14 369,69
-----------------	--	--------------	--	--	--	------------------

82	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	156,53250	2,00	313,07
----	--------------	---------------------------	----	-----------	------	--------

0.03;0.04 : 51,562+46,2805 97,84250

0.03;0.04 : 48,84 48,84000

D16 vchodové plastové dveře : (1,15+2,1*2)*1 5,35000

O27 okno plastové : (0,9+0,75*2)*1 2,40000

O28 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1 2,10000

83	784121201R00	Penetrace podkladu barvou JUB, Bio vápenná, 1 x	m2	156,53250	15,80	2 473,21
----	--------------	---	----	-----------	-------	----------

0.03;0.04 : 51,562+46,2805 97,84250

0.03;0.04 : 48,84 48,84000

D16 vchodové plastové dveře : (1,15+2,1*2)*1 5,35000

O27 okno plastové : (0,9+0,75*2)*1 2,40000

O28 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1 2,10000

84	784125412R00	Malba z malířských směs paropropustná, bílá, bez	m2	156,53250	74,00	11 583,41
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

0.03;0.04 : 51,562+46,2805 97,84250

0.03;0.04 : 48,84 48,84000

D16 vchodové plastové dveře : (1,15+2,1*2)*1 5,35000

O27 okno plastové : (0,9+0,75*2)*1 2,40000

O28 okno plastové : (0,9+0,6*2)*1 2,10000

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				23 479,87
-----------------	--	--	--	--	--	------------------

85	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	16,71760	155,00	2 591,23
----	-----------	---	---	----------	--------	----------

86	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	16,71760	225,00	3 761,46
----	-----------	--	---	----------	--------	----------

87	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	317,63439	15,50	4 923,33
----	-----------	--	---	-----------	-------	----------

88	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	16,71760	310,00	5 182,46
----	-----------	--	---	----------	--------	----------

89	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	100,30560	15,00	1 504,58
----	-----------	---	---	-----------	-------	----------

90	979990101	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel	t	16,71760	330,00	5 516,81
----	-----------	--	---	----------	--------	----------

VÍCEPRÁCE Celkem						640 696,62
-------------------------	--	--	--	--	--	-------------------

Položkový rozpočet - DODATEK č. 1

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 02	RESTAURACE - MĚNĚPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 64		Výplně otvorů				-14 043,65
161	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm	kus	-2,00000	2 220,00	-4 440,00
162	642942111RT5	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 90 x 197 x 11 cm	kus	-3,00000	2 220,00	-6 660,00
163	648991113RT6	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky	m	-5,65000	521,00	-2 943,65

Začátek provozního součtu

O34 plastové okno, 600/1600 mm : (0,6)*1	0,60000
O35 plastové okno, 600/1600 mm : (0,6)*1	0,60000
O36 plastové okno 1750/1850 mm : (1,75)*1	1,75000
O37 plastové okno 900/700 mm : (0,9)*1	0,90000
O38 plastové okno 900/700 mm : (0,9)*1	0,90000
O42 plastové okno 900/600 mm : (0,9)*1	0,90000

Díl: 96		Bourání konstrukcí				-1 405,25
225	978036121R00	Otlučení omítek břizolitových v rozsahu 10 %	m2	-260,23180	5,40	-1 405,25

KZS tl.160 mm s zatíranou omítkou : 87,47200

(12,76*3,4)+(7,7)*4,5+(15,15+0,58)*0,6

Začátek provozního součtu

O33 plastové okno, 600/1600 mm : (0,6*1,6)*1	0,96000
O34 plastové okno, 600/1600 mm : (0,6*1,6)*1	0,96000
O35 plastové okno, 600/1600 mm : (0,6*1,6)*1	0,96000
O36 plastové okno 1750/1850 mm : (1,75*1,85)*1	3,23750
O37 plastové okno 900/700 mm : (0,9*0,7)*1	0,63000
O38 plastové okno 900/700 mm : (0,9*0,7)*1	0,63000
D31 plastové vstupní dveře, bezpečnostní zasklení, 1200/2800 mm : (1,2*2,8)*1	3,36000

Mezisoučet 10,73750

Konec provozního součtu

okna a dveře : -10,7375 -10,73750

Začátek provozního součtu

O33 plastové okno, 600/1600 mm : (0,6+1,6*2)*1	3,80000
O34 plastové okno, 600/1600 mm : (0,6+1,6*2)*1	3,80000
O35 plastové okno, 600/1600 mm : (0,6+1,6*2)*1	3,80000
O36 plastové okno 1750/1850 mm : (1,75+1,85*2)*1	5,45000
O37 plastové okno 900/700 mm : (0,9+0,7*2)*1	2,30000
O38 plastové okno 900/700 mm : (0,9+0,7*2)*1	2,30000
D31 plastové vstupní dveře, bezpečnostní zasklení, 1200/2800 mm : (1,2+2,8*2)*1	6,80000

Mezisoučet 28,25000

Konec provozního součtu

ostění KZS s zatíranou omítkou : 28,25*0,2 5,65000

omítka zatíraná podhledu vstupu : 6,63220

(5,21*0,92)+(5,21+0,92)*0,3

omítka zatíraná podhledu rampy : (12*2,54)+(12,54)*0,3 34,24200

omítka zatíraná podhledu vstupu do suterénu : 5,35*2,05 10,96750

omítka zatíraná stěn boků rampy : 2,54*3,4*2 17,27200

omítka zatíraná stěn chodby do suterénu : 44,37960

(5,35+2,05+5,35+0,85)*2,52+2*2,52/2*2+(2,52+1,6)*1,23

soklová omítka z kamenné drtě : (12,6+7,7)*1,23 24,96900

Začátek provozního součtu

O42 plastové okno 900/600 mm : (0,9*0,6)*1 0,54000

Mezisoučet 0,54000

Konec provozního součtu

okna a dveře : -0,54 -0,54000

Začátek provozního součtu

Položkový rozpočet - DODATEK č. 1

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 02	RESTAURACE - MĚNĚPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		O42 plastové okno 900/600 mm : (0,9+0,6*2)*1		2,10000		
		Mezisoučet		2,10000		
		Konec provozního součtu				
		ostění s soklovou omítkou z kamenné drtě : 2,1*0,2		0,42000		
		zateplení MV tl.200 mm s dřevěným obkladem : (12,65)*4,5		56,92500		
		Začátek provozního součtu				
		O29 plastová prosklená francouzská stěna,		7,15500		
		bezpečnostní zasklení, 2700/2650 mm : (2,7*2,65)*1				
		O30 plastová prosklená francouzská stěna,		7,15500		
		bezpečnostní zasklení, 2700/2650 mm : (2,7*2,65)*1				
		O31 plastová prosklená francouzská stěna,		7,15500		
		bezpečnostní zasklení, 2700/2650 mm : (2,7*2,65)*1				
		D19 plastová vstupní sestava, bezpečnostní zasklení,		7,15500		
		2700/2650 mm : (2,7*2,65)*1				
		Mezisoučet		28,62000		
		Konec provozního součtu				
		okna a dveře : -28,62		-28,62000		
		Začátek provozního součtu				
		O29 plastová prosklená francouzská stěna,		8,00000		
		bezpečnostní zasklení, 2700/2650 mm : (2,7+2,65*2)*1				
		O30 plastová prosklená francouzská stěna,		8,00000		
		bezpečnostní zasklení, 2700/2650 mm : (2,7+2,65*2)*1				
		O31 plastová prosklená francouzská stěna,		8,00000		
		bezpečnostní zasklení, 2700/2650 mm : (2,7+2,65*2)*1				
		D19 plastová vstupní sestava, bezpečnostní zasklení,		8,00000		
		2700/2650 mm : (2,7+2,65*2)*1				
		Mezisoučet		32,00000		
		Konec provozního součtu				
		ostění v dřevěném obkladu : 32*0,35		11,20000		
Díl: 762		Konstrukce tesařské				-36 058,15
309	762311811R00	Demontáž kotevních želez do 5 kg	kus	-59,27333	21,00	-1 244,74
		Začátek provozního součtu				
		demontáž pozednice : 12*2		24,00000		
		demontáž bačkory : 15,15/3*12+4,31		64,91000		
		Mezisoučet		88,91000		
		Konec provozního součtu				
		88,91/1,5		59,27333		
310	762331812R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2	m	-250,40578	65,00	-16 276,38
		demontáž krokví : 12/0,9*15,15+4,31/0,9*0,92		206,40578		
		demontáž pozednice : 12*2		24,00000		
		demontáž sloupků : 12/1,5*0,5*5		20,00000		
311	762331813R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 288 cm2	m	-129,82000	65,00	-8 438,30
		demontáž bačkory : 15,15/3*12+4,31		64,91000		
		demontáž vaznic : 15,15/3*12+4,31		64,91000		
312	762341811R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	-185,76520	51,00	-9 474,03
		demontáž bednění střechy : 181,8+(4,31*0,92)		185,76520		
313	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	-1,22491	510,00	-624,70
		obložení vrchu atiky : 44,02*0,75*0,022		0,72633		
		obložení okapu : 18,13*0,625*2*0,022		0,49858		
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-116 882,79
341	762412101RT2	Montáž olištování spár stěn včetně dodávky řeziva, lišty 4/4 cm	m	-58,86000	89,00	-5 238,54
		zateplení MV tl.200 mm s dřevěným obkladem : 4,5*2+12,65+5,21		26,86000		
		ostění v dřevěném obkladu : 32		32,00000		
342	766412123R00	Obložení stěn nad 1 m2 palubkami MD, š. do 15 cm	m2	-28,30500	388,00	-10 982,34

Položkový rozpočet - DODATEK č. 1

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 02	RESTAURACE - MĚNĚPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		zateplení MV tl.200 mm s dřevěným obkladem : (12,65)*4,5 Začátek provozního součtu		56,92500		
		O29 plastová prosklená francouzská stěna, bezpečnostní zasklení, 2700/2650 mm : (2,7*2,65)*1		7,15500		
		O30 plastová prosklená francouzská stěna, bezpečnostní zasklení, 2700/2650 mm : (2,7*2,65)*1		7,15500		
		O31 plastová prosklená francouzská stěna, bezpečnostní zasklení, 2700/2650 mm : (2,7*2,65)*1		7,15500		
		D19 plastová vstupní sestava, bezpečnostní zasklení, 2700/2650 mm : (2,7*2,65)*1		7,15500		
		Mezisoučet		28,62000		
		Konec provozního součtu				
		okna a dveře : -28,62		-28,62000		
343	766417111R00	Podkladový rošt pod obložení stěn	m	-253,75000	87,60	-22 228,50
		svislý rošt 60/40 : (12,65/0,6)*4,5		94,87500		
		vodorovný rošt 60/40 : 4,5/0,6*12,65		94,87500		
		Začátek provozního součtu				
		O29 plastová prosklená francouzská stěna, bezpečnostní zasklení, 2700/2650 mm : (2,7+2,65*2)*1		8,00000		
		O30 plastová prosklená francouzská stěna, bezpečnostní zasklení, 2700/2650 mm : (2,7+2,65*2)*1		8,00000		
		O31 plastová prosklená francouzská stěna, bezpečnostní zasklení, 2700/2650 mm : (2,7+2,65*2)*1		8,00000		
		D19 plastová vstupní sestava, bezpečnostní zasklení, 2700/2650 mm : (2,7+2,65*2)*1		8,00000		
		Mezisoučet		32,00000		
		Konec provozního součtu				
		rošt oken a dveří 60/40 : 32*2		64,00000		
346	766492100R00	Montáž obložení ostění	m2	-11,20000	866,00	-9 699,20
		Začátek provozního součtu				
		O29 plastová prosklená francouzská stěna, bezpečnostní zasklení, 2700/2650 mm : (2,7+2,65*2)*1		8,00000		
		O30 plastová prosklená francouzská stěna, bezpečnostní zasklení, 2700/2650 mm : (2,7+2,65*2)*1		8,00000		
		O31 plastová prosklená francouzská stěna, bezpečnostní zasklení, 2700/2650 mm : (2,7+2,65*2)*1		8,00000		
		D19 plastová vstupní sestava, bezpečnostní zasklení, 2700/2650 mm : (2,7+2,65*2)*1		8,00000		
		Mezisoučet		32,00000		
		Konec provozního součtu				
		ostění v dřevěném obkladu : 32*0,35		11,20000		
355	766661122R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.nad 0,8 m	kus	-1,00000	672,00	-672,00
		D37 dvevní křídlo plné 900/1970 mm, bílá fólie, ocelová zárubeň : 1		1,00000		
356	766669117R00	Dokování samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	-2,00000	155,00	-310,00
		D21 dvevní křídlo plné 700/1970 mm, bílá fólie, ocelová zárubeň, madlo samozavírač : 1		1,00000		
		D23 dvevní křídlo plné 700/1970 mm, bílá fólie, ocelová zárubeň, madlo samozavírač : 1		1,00000		
359	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	-1,00000	155,00	-155,00
		D37 dvevní křídlo plné 900/1970 mm, bílá fólie, ocelová zárubeň : 1		1,00000		
364	SO.2 1.12	Dodávka a montáž sanitárních příček 1400/2030 mm včetně dvevního křídla 700/1880 mm dle PD	ks	-1,00000	18 565,00	-18 565,00
365	SO.2 1.14	Dodávka a montáž sanitárních příček 1400/2030 mm včetně dvevního křídla 700/1880 mm dle PD	ks	-1,00000	18 565,00	-18 565,00
367	54914594R	Kliky se štítem dveř. 804 vložka/90 Cr	kus	-1,00000	400,00	-400,00
368	54917030R	Zavírač dveří hydraulický	kus	-2,00000	2 200,00	-4 400,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 356 : 2,00000		2,00000		
369	54926045R	Zámek stavební vložkový (80 mm) L/P včetně vložky	kus	-1,00000	200,00	-200,00

Položkový rozpočet - DODATEK č. 1

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 02	RESTAURACE - MĚNĚPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
373	611601204R	Dveře vnitřní CPL 0,2 plné 1kř. 90x197 cm 16 dekorů	kus	-1,00000	2 100,00	-2 100,00

D37 dveřní křídlo plné 900/1970 mm, bílá fólie, ocelová zárubeň : 1,00000

374	61191741R	Palubka obkladová MD tloušťka 20 šíře do 150 mm	m2	-51,35650	455,00	-23 367,21
-----	-----------	---	----	-----------	--------	------------

Začátek provozního součtu

zateplení MV tl.200 mm s dřevěným obkladem : 56,92500

(12,65)*4,5

okna a dveře : -28,62 -28,62000

ostění v dřevěném obkladu : 32*0,35 11,20000

Mezisoučet 39,50500

Konec provozního součtu

dodávka palubek P+D : 39,505*1,3 51,35650

Díl: 777	Podlahy ze syntetických hmot	-143 033,50
-----------------	-------------------------------------	--------------------

420	777101101R00	Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem	m2	-120,35000	2,00	-240,70
-----	--------------	--	----	------------	------	---------

Odkaz na mn. položky pořadí 421 : 44,01000 44,01000

Odkaz na mn. položky pořadí 423 : 76,34000 76,34000

421	777116041R00	Podlahy lité epoxidové tl. 3 mm	m2	-44,01000	755,00	-33 227,55
-----	--------------	---------------------------------	----	-----------	--------	------------

1.04 Chodba sv.3,25m, ES S.03, SDK podhled : 8,55 8,55000

1.05 Sklad sv.3,25m, ES S.03, KO 2000 mm, SDK podhled : 5,36 5,36000

1.06 Šatna, umývárna sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDK podhled : 5,42 5,42000

1.07 WC zaměstanci sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDKI podhled : 1,35 1,35000

1.08 Chodba sv.3,25m, ES S.03, SDK podhled : 9,53 9,53000

1.09 Kuchyně sv.3,25m, ES S.03, KO 2000 mm, SDKI podhled : 13,8 13,80000

Mezisoučet 44,01000

422	777217110R00	Soklíky s pozlábek epoxidové, výšky do 100 mm	m	-149,10000	110,00	-16 401,00
-----	--------------	---	---	------------	--------	------------

1.01 Zádveří sv.3,25m, ES S.19, SDK podhled : 8,80000

(2,9*2+1,5*2)

1.02 Restaurace hosté sv.3,25m, ES S.19, SDK podhled : 27,45000

(8,7*2-3,15+0,9*2+5,7*2)

1.03 Výčep sv.3,25m, ES S.19, KO za linkou 700 mm, SDKI podhled : (3,9*2+2,725*2-3,15+0,9) 11,00000

1.04 Chodba sv.3,25m, ES S.03, SDK podhled : 9,80000

(1,5+4,15*2)

1.05 Sklad sv.3,25m, ES S.03, KO 2000 mm, SDK podhled : (3,9*2+1,375*2) 10,55000

1.06 Šatna, umývárna sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDK podhled : (2,3*2+1,8*2+1,5*2+0,9*2) 13,00000

1.07 WC zaměstanci sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDKI podhled : (1,5*2+0,9*2) 4,80000

1.08 Chodba sv.3,25m, ES S.03, SDK podhled : (8,15*2-1,5+1,55*2) 17,90000

1.09 Kuchyně sv.3,25m, ES S.03, KO 2000 mm, SDKI podhled : (3,45*2+4*2) 14,90000

1.10 Umývárna muži sv.3,25m, ES S.19, KO 1200 mm, SDKI podhled : (1,4*2-0,9+1,35*2) 4,60000

1.11 Pisoár sv.3,25m, ES S.19, KO 1200 mm, SDKI podhled : (0,6+1,75*2) 4,10000

1.12 WC muži sv.3,25m, ES S.19, KO 1200 mm, SDKI podhled : (1,4*2+0,9*2) 4,60000

1.13 Umývárna ženy sv.3,25m, ES S.19, KO 1200 mm, SDKI podhled : (1,4*2+1,45*2) 5,70000

1.14 WC ženy sv.3,25m, ES S.19, KO 1200 mm, SDKI podhled : (1,7*2+0,9*2) 5,20000

1.15 WC ženy, invalidé sv.3,25m, ES S.19, KO 1200 mm, SDKI podhled : (1,7*2+1,65*2) 6,70000

423	777511112R00	Podlahová stěrka int.epoxidová dekorativní	m2	-76,34000	1 200,00	-91 608,00
-----	--------------	--	----	-----------	----------	------------

1.01 Zádveří sv.3,25m, ES S.19, SDK podhled : 4,35 4,35000

Položkový rozpočet - DODATEK č. 1

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 02	RESTAURACE - MÉNĚPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.02 Restaurace hosté sv.3,25m, ES S.19, SDK podhled : 50,07		50,07000		
		1.03 Výčep sv.3,25m, ES S.19, KO za linkou 700 mm, SDKI podhled : 9,95		9,95000		
		1.10 Umývárna muži sv.3,25m, ES S.19, KO 1200 mm, SDKI podhled : 1,89		1,89000		
		1.11 Pisoár sv.3,25m, ES S.19, KO 1200 mm, SDKI podhled : 2,45		2,45000		
		1.12 WC muži sv.3,25m, ES S.19, KO 1200 mm, SDKI podhled : 1,26		1,26000		
		1.13 Umývárna ženy sv.3,25m, ES S.19, KO 1200 mm, SDKI podhled : 2,03		2,03000		
		1.14 WC ženy sv.3,25m, ES S.19, KO 1200 mm, SDKI podhled : 1,53		1,53000		
		1.15 WC ženy, invalidé sv.3,25m, ES S.19, KO 1200 mm, SDKI podhled : 2,81		2,81000		
424	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	%	-1 414,77000	1,10	-1 556,25

Díl: 783		Nátěry			-16 842,75
448	783612100R00	Nátěr olejový truhlářských výrobků dvojnásobný	m2	-51,35650	230,00
					-11 812,00

Začátek provozního součtu	
zateplení MV tl.200 mm s dřevěným obkladem : (12,65)*4,5	56,92500
okna a dveře : -28,62	-28,62000
ostění v dřevěném obkladu : 32*0,35	11,20000
Mezisoučet	39,50500
Konec provozního součtu	
nátěr palubek P+D : 39,505*1,3	51,35650

449	783616000R00	Nátěr olejový truhlářských výrobků, napuštění	m2	-51,35650	40,00	-2 054,26
				Odkaz na mn. položky pořadí 448 : 51,35650		51,35650

450	783782205R00	Nátěr tesarských konstrukcí proti plísňím a dřevokaznému hmyzu 2x	m2	-58,36250	51,00	-2 976,49
Začátek provozního součtu						
svislý rošt 60/40 : (12,65/0,6)*4,5				94,87500		
vodorovný rošt 60/40 : 4,5/0,6*12,65				94,87500		
rošt oken a dveří 60/40 : 32*2				64,00000		
Mezisoučet				253,75000		
Konec provozního součtu						
nátěr latí 60/40 : 253,75*(0,04*2+0,06*2)*1,15				58,36250		

Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				-673,43
465	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	-0,13012	155,00	-20,17
466	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-2,47220	225,00	-556,25
467	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-0,13012	15,50	-2,02
468	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-0,13012	310,00	-40,34
469	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-0,78070	15,00	-11,71
470	979990101R00	Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm	t	-0,13012	330,00	-42,94

MĚNĚPRÁCE Celkem	-328 939,52
-------------------------	--------------------

Položkový rozpočet

S:	49b/2022	MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	SO 02	RESTAURACE
R:	01	Stavební část - VÍCEPRÁCE A DODATEČNĚ POŽADOVANÉ VÍVEPRÁCE (DP VCP)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				6 243,60
35	311231114	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5 tloušťka zdiva 30 cm dozdívka atiky : 2,5*0,6*0,3	m3	0,45000	5 588,00	2 514,60
	650031118	Osazení rozvodnice do výklenku, pl. do 0,9 m2 - DP VCP m.č.1.08 hydrant : 1*1*0,4	kus	0,40000	1 500,00	600,00
48	342255024R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 10 cm m.č.1.12 : (1,4*2,25)-1,4 m.č. 1.14 : (1,4*2,25)-1,4	m2	3,50000	894,00	3 129,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				15 200,00
	R-1	Dmt a zpětná mont. vč. doplnění kanálu v hospodě - DP VCP	soubor	1,00000	15 200,00	15 200,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				53 098,15
99	601015187RT6	Stěrka na podhledech silikon zatíraná, zrnitost 1,5 mm podhled vstupu : (1,2*5,3)+(6,5*0,25)	m2	7,98500	330,00	2 635,05
100	601015191R00	Podkladní nátěr stropů pod tenkovrstvé omítky uliční strana restaurace, záměna za dřevo : (12,5*1,8)+(5*0,6*2,75) podhled vstupu : (1,2*5,3)+(6,5*0,25)	m2	38,73500	34,20	1 324,74
102	602015187RT6	Stěrka na stěnách silikon zatíraná, zrnitost 1,5 mm uliční strana restaurace, záměna za dřevo : (12,5*1,8)+(5*0,6*2,75)	m2	30,75000	300,00	9 225,00
107	621481211RU1	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-podhledy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu podhled vstupu : (1,2*5,3)+(6,5*0,25)	m2	7,98500	244,00	1 948,34
114	622319031R00	Těsnicí páska mezi sokl.profilem a soklovou deskou 12,5	m	12,50000	6,00	75,00
115	622319055R00	Napojení na oplech.atiky, PVC profilem s tkaninou 12,5	m	12,50000	84,00	1 050,00
110	622319564R00	Zateplovací systém, ostění, XPS tl. 40 mm vnitřní špalety a nadpraží výkladců m.č.1.01;1.02 : (0,4*2,75*7)+(11,2*1,2)	m2	21,14000	1 368,00	28 919,52
	622421491R00	Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta s okapničkou - DP VCP 12,5	m	12,50000	58,40	730,00
123	622481211RU1	Montáž výztužné sítě(perlínky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu uliční strana restaurace, záměna za dřevo : (12,5*1,8)+(5*0,6*2,75)	m2	30,75000	222,00	6 826,50
125	622481291R00	Montáž výztužné lišty rohové a dílační podhled vstupu : 1,2*5,3	m	6,50000	24,00	156,00
129	283502511R	Profil rohový ETICS PVC se síťovinou, l=2500 mm lišta rohová PVC se síťovinou 8	kus	8,00000	26,00	208,00
Díl: 64		Výplně otvorů - DP VCP				20 325,00
	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 600 x 1970 x 100 mm m.č. 1.06; 1.07 : 2	kus	2,00000	2 585,00	5 170,00
	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 800 x 1970 x 150 mm suterén hospoda : 2 : 2 m.č.1.06 : 1	kus	3,00000	3 015,00	9 045,00
	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 900 x 1970 x 150 mm m.č.1.05, 1.09 : 2	kus	2,00000	3 055,00	6 110,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				50 608,74
	130901121	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk. pneumatickým kladivem - DP VCP vstup do rest. venek : 4,5*0,8*0,3	m3	1,08000	7 960,00	8 596,80
178	962031122	Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl. 65 mm dílační obezdívka atiky : 3*11,5*0,6	m2	20,70000	120,66	2 497,66
	973031151	Vysekání výklenků zeď cihel. MVC, pl. nad 0,25 m2 - DP VCP	m3	0,40000	4 500,00	1 800,00

m.č.1.08 hydrant : 1*1*0,4

0,40000

978036191	Otlučení omítek břizolitových v rozsahu 100 % - DP VCP	m2	260,23180	83,40	21 703,33
-----------	--	----	-----------	-------	-----------

KZS tl.160 mm s zatíranou omítkou :
 $(12,76*3,4)+(7,7)*4,5+(15,15+0,58)*0,6$:
 O33 plastové okno, 600/1600 mm : $(0,6*1,6)*1$:
 O34 plastové okno, 600/1600 mm : $(0,6*1,6)*1$:
 O35 plastové okno, 600/1600 mm : $(0,6*1,6)*1$:
 O36 plastové okno 1750/1850 mm : $(1,75*1,85)*1$:
 O37 plastové okno 900/700 mm : $(0,9*0,7)*1$:
 O38 plastové okno 900/700 mm : $(0,9*0,7)*1$:
 D31 plastové vstupní dveře, bezpečnostní zasklení, 1200/2800 mm : $(1,2*2,8)*1$:
 okna a dveře : -10,7375 :
 O33 plastové okno, 600/1600 mm : $(0,6+1,6*2)*1$:
 O34 plastové okno, 600/1600 mm : $(0,6+1,6*2)*1$:
 O35 plastové okno, 600/1600 mm : $(0,6+1,6*2)*1$:
 O36 plastové okno 1750/1850 mm : $(1,75+1,85*2)*1$:
 O37 plastové okno 900/700 mm : $(0,9+0,7*2)*1$:
 O38 plastové okno 900/700 mm : $(0,9+0,7*2)*1$:
 D31 plastové vstupní dveře, bezpečnostní zasklení, 1200/2800 mm : $(1,2+2,8*2)*1$:
 ostění KZS s zatíranou omítkou : 28,25*0,2 :
 omítka zatíraná podhledu vstupu : $(5,21*0,92)+(5,21+0,92)*0,3$:
 :
 omítka zatíraná podhledu rampy : $(12*2,54)+(12,54)*0,3$:
 omítka zatíraná podhledu vstupu do suterénu : 5,35*2,05 :
 omítka zatíraná stěn boků rampy : 2,54*3,4*2 :
 omítka zatíraná stěn chodby do suterénu :
 $(5,35+2,05+5,35+0,85)*2,52+2*2,52/2*2+(2,52+1,6)*1,23$:
 soklová omítka z kamenné drtě : $(12,6+7,7)*1,23$:
 O42 plastové okno 900/600 mm : $(0,9*0,6)*1$:
 okna a dveře : -0,54 :
 O42 plastové okno 900/600 mm : $(0,9+0,6*2)*1$:
 ostění s soklovou omítkou z kamenné drtě : 2,1*0,2 :
 zateplení MV tl.200 mm s dřevěným obkladem : $(12,65)*4,5$:
 O29 plastová prosklená francouzská stěna, bezpečnostní zasklení, 2700/2650 mm : $(2,7*2,65)*1$:
 O30 plastová prosklená francouzská stěna, bezpečnostní zasklení, 2700/2650 mm : $(2,7*2,65)*1$:
 O31 plastová prosklená francouzská stěna, bezpečnostní zasklení, 2700/2650 mm : $(2,7*2,65)*1$:
 D19 plastová vstupní sestava, bezpečnostní zasklení, 2700/2650 mm : $(2,7*2,65)*1$:
 okna a dveře : -28,62 :
 O29 plastová prosklená francouzská stěna, bezpečnostní zasklení, 2700/2650 mm : $(2,7+2,65*2)*1$:
 O30 plastová prosklená francouzská stěna, bezpečnostní zasklení, 2700/2650 mm : $(2,7+2,65*2)*1$:
 O31 plastová prosklená francouzská stěna, bezpečnostní zasklení, 2700/2650 mm : $(2,7+2,65*2)*1$:
 D19 plastová vstupní sestava, bezpečnostní zasklení, 2700/2650 mm : $(2,7+2,65*2)*1$:
 ostění v dřevěném obkladu : 32*0,35 :

260,2318

260,23180

177	919735122R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 5 - 10 cm	m	90,00000	56,50	5 085,00
-----	--------------	---	---	----------	-------	----------

řezání pro nové trasy kanalizace : 2*45

90,00000

186	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	5,01600	2 100,00	10 533,60
-----	--------------	--	----	---------	----------	-----------

m.č.1.05 : $((8,1*1,5)+(4,5*1,5))*0,1$

1,89000

m.č.1.09 : $(3,4*3,9)*0,1$

1,32600

rýhy kanalizace : 45*0,4*0,1

1,80000

187	965049111R00	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítě tl. 10 cm	m3	3,21600	122,00	392,35
-----	--------------	--	----	---------	--------	--------

m.č.1.05 : $((8,1*1,5)+(4,5*1,5))*0,1$

1,89000

m.č.1.09 : $(3,4*3,9)*0,1$

1,32600

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					383,30
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	---------------

228	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,27768	300,00	383,30
-----	-----------	--	---	---------	--------	--------

Díl: 728	Vzduchotechnika - DP VCP					35 192,50
-----------------	---------------------------------	--	--	--	--	------------------

	728611212	Mtž ventilátoru radiál.nízkotl.potrüb.do d 200 mm vč. dodávky	kus	1,00000	3 850,00	3 850,00
--	-----------	---	-----	---------	----------	----------

kuchyň : 1

1,00000

	728614212	Mtž a dod. ventilátoru radiálního VORT Quatro nízkotl. potrüb. do d 200mm	kus	5,00000	3 500,00	17 500,00
--	-----------	---	-----	---------	----------	-----------

sociálky : 4

4,00000

1.07 : 1

1,00000

	728112112G	Montáž a dodávka potrubí plechového kruhového do d 200 mm	m	16,00000	550,00	8 800,00
--	------------	---	---	----------	--------	----------

		sociálky : 16		16,00000		
	R4	Zdvojení odtahu digestoře nerez potrubí DN 200	ks	1,00000	4 850,00	4 850,00
		kuchyň : 1		1,00000		
	998728201	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m	%	350,00000	0,55	192,50
Díl: 760	Sádrokartonové konstrukce					28 787,58
302	416022123R00	Podhled SDK,ocel.dvouúrov.křížový rošt,1x RBI 12,5	m2	23,80000	855,00	20 349,00
		strop rampy : 11,9*2		23,80000		
308	998763201R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	958,93000	8,80	8 438,58
Díl: 764	Konstrukce klempířské					6 295,31
	764814780R00	Ventilační nástavce,lak.Pz,hladká krytina,D 200 mm - DP VCP	kus	4,00000	1 546,00	6 184,00
		odvětrání spl. a tuk. kanalizace, odvětrání : 4		4,00000		
339	998764201	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	61,84000	1,80	111,31
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					15 871,57
	766694111	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 100 cm - DP VCP	kus	2,00000	193,00	386,00
		výdejní okna : 2		2,00000		
354	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	3,00000	588,00	1 764,00
		suterén hospoda+WC a sprcha : 3		3,00000		
358	766669921R00	Oprava dřevěných dveří - výměna zámku	kus	3,00000	5,00	15,00
		suterén hospoda+WC a sprcha : 3		3,00000		
359	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	3,00000	155,00	465,00
		suterén hospoda+WC a sprcha : 3		3,00000		
356	54926045R	Zámek stavební vložkový (80 mm) L/P včetně vložky	kus	3,00000	200,00	600,00
		suterén hospoda+WC a sprcha : 3		3,00000		
371	611601202R	Dveře vnitřní CPL 0,2 plně 1kř. 60x197 cm 16 dekorů	kus	2,00000	2 100,00	4 200,00
		WC sprcha : 2		2,00000		
372	611601203R	Dveře vnitřní CPL 0,2 plně 1kř. 80x197 cm 16 dekorů	kus	1,00000	2 100,00	2 100,00
		suterén : 1		1,00000		
	R1	Deska parapetní k Al oknům - DP VCP	m	2,00000	3 100,00	6 200,00
		2		2,00000		
388	998766201	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	157,30000	0,90	141,57
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					3 927,00
	767591220R00	Montáž vzduchotechnické mřížky s prostupem - DP VCP	kus	7,00000	186,00	1 302,00
		7		7,00000		
397	28615252.AR	Trubka HT s hrdlem D 150 mm délka 500 mm PP	kus	4,00000	210,00	840,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 389 : 4,00000 :				
		4		4,00000		
398	598961315R	Mřížka větrací 200x200 mm	kus	7,00000	255,00	1 785,00
		7		7,00000		
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					285 274,07
	771479001	Řezání dlaždic keramických pro soklíky - DP VCP	m	93,70000	96,70	9 060,79
		1.01 Zádveří sv.3,25m, ES S.19, SDK podhled : : (2,9*2+1,5*2)		8,80000		
		1.02 Restaurace hosté sv.3,25m, ES S.19, SDK podhled : : (8,7*2-3,15+0,9*2+5,7*2)		27,45000		
		1.03 Výčep sv.3,25m, ES S.19, KO za linkou 700 mm, SDKI podhled : : (3,9*2+2,725*2-3,15+0,9)		11,00000		
		1.04 Chodba sv.3,25m, ES S.03, SDK podhled : : (1,5+4,15*2)		9,80000		
		1.05 Sklad sv.3,25m, ES S.03, KO 2000 mm, SDK podhled : : (3,9*2+1,375*2)		10,55000		
		1.06 Šatna, umývárna sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDK podhled : : (2,3*2+1,8*2)		8,20000		
		1.08 Chodba sv.3,25m, ES S.03, SDK podhled : : (8,15*2-1,5+1,55*2)		17,90000		
	771575119	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, nad 60x60 cm - DP VCP	m2	64,37000	1 530,00	98 486,10
		1.01 Zádveří : 4,35		4,35000		
		1.02 Restaurace hosté : 50,07		50,07000		
		1.03 Výčep : 9,95		9,95000		
	771575111	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 45x45 cm - DP VCP	m2	58,48000	652,00	38 128,96
		1.10 Umývárna muži : 1,89		1,89000		
		1.11 Pisoár : 2,45		2,45000		
		1.12 WC muži : 1,26		1,26000		
		1.13 Umývárna ženy : 2,03		2,03000		
		1.14 WC ženy : 1,53		1,53000		
		1.15 WC ženy, : 2,81		2,81000		
		1.04 Chodba : 8,55		8,55000		
		1.05 Sklad : 5,36		5,36000		
		1.06 Šatna, : 5,42		5,42000		

		1.07 WC zaměstanci : 1,35	1,35000			
		1.08 Chodba : 9,53	9,53000			
		1.09 Kuchyně : 13,8	13,80000			
		0,04 Výlevka : 2,5	2,50000			
400	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	122,85000	2,00	245,70
		1.10 Umývárna muži : 1,89	1,89000			
		1.11 Pisoár : 2,45	2,45000			
		1.12 WC muži : 1,26	1,26000			
		1.13 Umývárna ženy : 2,03	2,03000			
		1.14 WC ženy : 1,53	1,53000			
		1.15 WC ženy : 2,81	2,81000			
		1.04 Chodba : 8,55	8,55000			
		1.05 Sklad : 5,36	5,36000			
		1.06 Šatna : 5,42	5,42000			
		1.07 WC zaměstanci : 1,35	1,35000			
		1.08 Chodba : 9,53	9,53000			
		1.09 Kuchyně : 13,8	13,80000			
		0,04 Výlevka : 2,5	2,50000			
		1.01 Zádveří : 4,35	4,35000			
		1.02 Restaurace hosté : 50,07	50,07000			
		1.03 Výčep : 9,95	9,95000			
401	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby včetně dodávky	m2	122,85000	35,00	4 299,75
		1.10 Umývárna muži : 1,89	1,89000			
		1.11 Pisoár : 2,45	2,45000			
		1.12 WC muži : 1,26	1,26000			
		1.13 Umývárna ženy : 2,03	2,03000			
		1.14 WC ženy : 1,53	1,53000			
		1.15 WC ženy : 2,81	2,81000			
		1.04 Chodba : 8,55	8,55000			
		1.05 Sklad : 5,36	5,36000			
		1.06 Šatna : 5,42	5,42000			
		1.07 WC zaměstanci : 1,35	1,35000			
		1.08 Chodba : 9,53	9,53000			
		1.09 Kuchyně : 13,8	13,80000			
		0,04 Výlevka : 2,5	2,50000			
		1.01 Zádveří : 4,35	4,35000			
		1.02 Restaurace hosté : 50,07	50,07000			
		1.03 Výčep : 9,95	9,95000			
407	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	93,70000	127,60	11 956,12
		1.01 Zádveří sv.3,25m, ES S.19, SDK podhled : : (2,9*2+1,5*2)	8,80000			
		1.02 Restaurace hosté sv.3,25m, ES S.19, SDK podhled : : (8,7*2-3,15+0,9*2+5,7*2)	27,45000			
		1.03 Výčep sv.3,25m, ES S.19, KO za linkou 700 mm, SDKI podhled : : (3,9*2+2,725*2-3,15+0,9)	11,00000			
		1.04 Chodba sv.3,25m, ES S.03, SDK podhled : : (1,5+4,15*2)	9,80000			
		1.05 Sklad sv.3,25m, ES S.03, KO 2000 mm, SDK podhled : : (3,9*2+1,375*2)	10,55000			
		1.06 Šatna, umývárna sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDK podhled : : (2,3*2+1,8*2)	8,20000			
		1.08 Chodba sv.3,25m, ES S.03, SDK podhled : : (8,15*2-1,5+1,55*2)	17,90000			
410	771578011RT3	Spára podlaha - stěna, silikonem včetně dodávky	m	93,70000	47,00	4 403,90
		1.01 Zádveří sv.3,25m, ES S.19, SDK podhled : : (2,9*2+1,5*2)	8,80000			
		1.02 Restaurace hosté sv.3,25m, ES S.19, SDK podhled : : (8,7*2-3,15+0,9*2+5,7*2)	27,45000			
		1.03 Výčep sv.3,25m, ES S.19, KO za linkou 700 mm, SDKI podhled : : (3,9*2+2,725*2-3,15+0,9)	11,00000			
		1.04 Chodba sv.3,25m, ES S.03, SDK podhled : : (1,5+4,15*2)	9,80000			
		1.05 Sklad sv.3,25m, ES S.03, KO 2000 mm, SDK podhled : : (3,9*2+1,375*2)	10,55000			
		1.06 Šatna, umývárna sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDK podhled : : (2,3*2+1,8*2)	8,20000			
		1.08 Chodba sv.3,25m, ES S.03, SDK podhled : : (8,15*2-1,5+1,55*2)	17,90000			
411	771578013R00	Výplň dilatační spáry provazcem včetně dodávky	m	93,70000	12,00	1 124,40
		1.01 Zádveří sv.3,25m, ES S.19, SDK podhled : : (2,9*2+1,5*2)	8,80000			
		1.02 Restaurace hosté sv.3,25m, ES S.19, SDK podhled : : (8,7*2-3,15+0,9*2+5,7*2)	27,45000			
		1.03 Výčep sv.3,25m, ES S.19, KO za linkou 700 mm, SDKI podhled : : (3,9*2+2,725*2-3,15+0,9)	11,00000			

		1.04 Chodba sv.3,25m, ES S.03, SDK podhled :: (1,5+4,15*2)		9,80000		
		1.05 Sklad sv.3,25m, ES S.03, KO 2000 mm, SDK podhled :: (3,9*2+1,375*2)		10,55000		
		1.06 Šatna, umývárna sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDK podhled :: (2,3*2+1,8*2)		8,20000		
		1.08 Chodba sv.3,25m, ES S.03, SDK podhled :: (8,15*2-1,5+1,55*2)		17,90000		
	771579793	Příplatek za spárovací hmotu - plošně,keram.dlažba - DP VCP	m2	122,85000	12,80	1 572,48
		1.10 Umývárna muži : 1,89		1,89000		
		1.11 PISOÁR : 2,45		2,45000		
		1.12 WC muži : 1,26		1,26000		
		1.13 Umývárna ženy : 2,03		2,03000		
		1.14 WC ženy : 1,53		1,53000		
		1.15 WC ženy, : 2,81		2,81000		
		1.04 Chodba : 8,55		8,55000		
		1.05 Sklad : 5,36		5,36000		
		1.06 Šatna, : 5,42		5,42000		
		1.07 WC zaměstnanci : 1,35		1,35000		
		1.08 Chodba : 9,53		9,53000		
		1.09 Kuchyně : 13,8		13,80000		
		0,04 Výlevka : 2,5		2,50000		
		1.01 Zádveří : 4,35		4,35000		
		1.02 Restaurace hosté : 50,07		50,07000		
		1.03 Výčep : 9,95		9,95000		
	R2	D+m nového AL poklopu kanálu - DP VCP		1,00000	12 500,00	12 500,00
		m.č. 1.08 : 1		1,00000		
	597643023	Dlaždice Taurus Industrial 20x20x0,9 cm - DP VCP	m2	14,49000	530,00	7 679,70
		m.č. 1.09 : 13,8*1,05		14,49000		
	59782003	Dlaždice 60x120cm - DP VCP	m2	78,15960	800,00	62 527,68
		1.01 Zádveří 4,35 :				
		1.02 Restaurace hosté 50,07 :				
		1.03 Výčep 9,95 :				
		sokly 8 :				
		72,37*1,08		78,15960		
	59782220	Dlažba 33x33 cm SINTRA - DP VCP	m2	50,41440	340,00	17 140,90
		1.10 Umývárna muži 1,89 :				
		1.11 PISOÁR 2,45 :				
		1.12 WC muži :				
		1.13 Umývárna ženy 2,03 :				
		1.14 WC ženy 1,53 :				
		1.15 WC ženy, 2,81 :				
		1.04 Chodba 8,55 :				
		1.05 Sklad 5,36 :				
		1.06 Šatna, 5,42 :				
		1.07 WC zaměstnanci 1,35 :				
		1.08 Chodba 9,53 :				
		1.09 Kuchyně 0 :				
		0,04 Výlevka 2,5 :				
		sokl 2 :				
		46,68*1,08		50,41440		
416	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	2 691,26480	6,00	16 147,59
Díl: 781		Obklady keramické				29 863,66
425	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	26,32000	54,00	1 421,28
		0.04 Úklidová místnost : 2*2		4,00000		
		1.03 Výčep : (3,2+0,6)*0,7		2,66000		
		1.05 Sklad : (3,9+0,6*2-0,7)*0				
		1.06 Šatna, umývárna : 2*(2,3+1,8)*2-(2,8+1,8)+(4*2)		19,80000		
		1.07 WC zaměstnanci : (1,5+0,9+1,5)*1,6		6,24000		
		1.09 Kuchyně : (3,45*2+4*2)*2-1,75*1,05-0,9*1,1-1,8		25,17250		
		1.10 Umývárna muži : (0,5+1,35+1,4+1,35-0,7)*2		7,80000		
		1.11 PISOÁR : (0,6+1,7+1,4+1,7-0,7)*2		9,40000		
		1.12 WC muži : (1,4+0,9+1,4+0,9-0,7)*1,6		6,24000		
		1.13 Umývárna ženy : (1,4*3-1,4)*2		5,60000		
		1.14 WC ženy : (1,7+0,9+1,7+0,9-0,7)*1,6		7,20000		
		1.15 WC ženy, invalidé : (1,7+1,65+1,7+1,65-0,9)*1,6		9,28000		
		rozpočet : -77,0725		-77,07250		
426	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady včetně dodávky	m2	26,32000	35,00	921,20

0.04 Úklidová místnost : 2*2	4,00000
1.03 Výčep : (3,2+0,6)*0,7	2,66000
1.05 Sklad : (3,9+0,6*2-0,7)*0	
1.06 Šatna, umývárna : 2*(2,3+1,8)*2-(2,8+1,8)+(4*2)	19,80000
1.07 WC zaměstanci : (1,5+0,9+1,5)*1,6	6,24000
1.09 Kuchyně : (3,45*2+4*2)*2-1,75*1,05-0,9*1,1-1,8	25,17250
1.10 Umývárna muži : (0,5+1,35+1,4+1,35-0,7)*2	7,80000
1.11 Pisoár : (0,6+1,7+1,4+1,7-0,7)*2	9,40000
1.12 WC muži : (1,4+0,9+1,4+0,9-0,7)*1,6	6,24000
1.13 Umývárna ženy : (1,4*3-1,4)*2	5,60000
1.14 WC ženy : (1,7+0,9+1,7+0,9-0,7)*1,6	7,20000
1.15 WC ženy, invalidé : (1,7+1,65+1,7+1,65-0,9)*1,6	9,28000
rozpočet : -77,0725	-77,07250

434	781415015R00	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel,	m2	26,32000	658,00	17 318,56
-----	--------------	-------------------------------------	----	----------	--------	-----------

0.04 Úklidová místnost : 2*2	4,00000
1.03 Výčep : (3,2+0,6)*0,7	2,66000
1.05 Sklad : (3,9+0,6*2-0,7)*0	
1.06 Šatna, umývárna : 2*(2,3+1,8)*2-(2,8+1,8)+(4*2)	19,80000
1.07 WC zaměstanci : (1,5+0,9+1,5)*1,6	6,24000
1.09 Kuchyně : (3,45*2+4*2)*2-1,75*1,05-0,9*1,1-1,8	25,17250
1.10 Umývárna muži : (0,5+1,35+1,4+1,35-0,7)*2	7,80000
1.11 Pisoár : (0,6+1,7+1,4+1,7-0,7)*2	9,40000
1.12 WC muži : (1,4+0,9+1,4+0,9-0,7)*1,6	6,24000
1.13 Umývárna ženy : (1,4*3-1,4)*2	5,60000
1.14 WC ženy : (1,7+0,9+1,7+0,9-0,7)*1,6	7,20000
1.15 WC ženy, invalidé : (1,7+1,65+1,7+1,65-0,9)*1,6	9,28000
rozpočet : -77,0725	-77,07250

435	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	26,32000	25,00	658,00
-----	--------------	--	----	----------	-------	--------

0.04 Úklidová místnost : 2*2	4,00000
1.03 Výčep : (3,2+0,6)*0,7	2,66000
1.05 Sklad : (3,9+0,6*2-0,7)*0	
1.06 Šatna, umývárna : 2*(2,3+1,8)*2-(2,8+1,8)+(4*2)	19,80000
1.07 WC zaměstanci : (1,5+0,9+1,5)*1,6	6,24000
1.09 Kuchyně : (3,45*2+4*2)*2-1,75*1,05-0,9*1,1-1,8	25,17250
1.10 Umývárna muži : (0,5+1,35+1,4+1,35-0,7)*2	7,80000
1.11 Pisoár : (0,6+1,7+1,4+1,7-0,7)*2	9,40000
1.12 WC muži : (1,4+0,9+1,4+0,9-0,7)*1,6	6,24000
1.13 Umývárna ženy : (1,4*3-1,4)*2	5,60000
1.14 WC ženy : (1,7+0,9+1,7+0,9-0,7)*1,6	7,20000
1.15 WC ženy, invalidé : (1,7+1,65+1,7+1,65-0,9)*1,6	9,28000
rozpočet : -77,0725	-77,07250

439	231534241R	Sanitární tmel 280 ml	kus	9,21000	120,00	1 105,20
-----	------------	-----------------------	-----	---------	--------	----------

0.04 Úklidová místnost :	
1.03 Výčep :	
1.05 Sklad :	
1.06 Šatna, umývárna :	
1.07 WC zaměstanci :	
1.09 Kuchyně :	
1.10 Umývárna muži :	
1.11 Pisoár :	
1.12 WC muži :	
1.13 Umývárna ženy :	
1.14 WC ženy :	
1.15 WC ženy, invalidé :	
26,32/3*1,05 : 9,21	9,21000

440	58583200.AR	Tmel šedý lepicí práškový	kg	110,54400	6,00	663,26
-----	-------------	---------------------------	----	-----------	------	--------

0.04 Úklidová místnost :	
1.03 Výčep :	
1.05 Sklad :	
1.06 Šatna, umývárna :	
1.07 WC zaměstanci :	
1.09 Kuchyně :	
1.10 Umývárna muži :	
1.11 Pisoár :	
1.12 WC muži :	
1.13 Umývárna ženy :	
1.14 WC ženy :	
1.15 WC ženy, invalidé :	